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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 1 Kobiet, 100m dowolny Open
2018-11-16 - 16:00 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. BRUINSMA Liesette Netherlands 1:08.21 941 S11 21984
2. KRUGER Lisa Netherlands 1:02.06 937 S10 19395
3. ZIJDERVELD Chantalle Netherlands 1:02.22 933 S10 14677
4. MENDAK Joanna Start Białystok 1:05.00 796 S13 6812
5. BORUSZEWSKA Zuzanna UKS SP 149 Łódź 1:10.86 781 S9 33323
6. WOJNAROWSKA Patrycja Start Tarnów 1:18.86 768 S7 39624
7. HUNSICKER Arianna Canada 1:09.11 731 S10 40587
8. WOŹNIAK Paulina KSI Start Szczecin 1:14.16 680 S9 5889
9. SOBCZAK Katarzyna Start Wrocław 1:14.27 676 S9 8353

10. OCHTERA Aleksandra Start Koszalin 1:12.37 624 S10 35239
11. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa1:14.34 558 S10 26513
12. CASTRO Ana Portugal 1:23.38 533 S8 7171
13. GUSTOS Katarzyna Start Katowice 1:15.21 530 S10
14. GIEDRYŚ Alicja Szansa - Start Gdańsk 1:16.80 479 S10 8343
15. TABARNACKA Zofia Start Poznań 1:17.13 468 S10
16. KACIK Nikola Szansa - Start Gdańsk 1:27.07 428 S8 21524
17. BADOWSKA Nicola IKS AWF Warszawa 1:23.43 396 S9
18. LISIAK Nikola KSI Start Szczecin 1:19.95 383 S10 40763
19. JAKONIUK Julia Start Wrocław 1:25.42 241 S10
20. LEWANDOWSKA Marlena Start Katowice 1:41.93 191 S7
21. LITVINOVA Anna Kazakhstan 1:44.33 153 S7 35209
22. LACHENDRO Wiktoria Start Katowice 1:52.60 135 S6
23. ŻURAWSKA Eliza IKS AWF Warszawa 1:32.34 116 S10
24. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice 1:54.87 110 S6
25. GRZEGORCZYK Justyna Start Białystok 1:33.02 107 S10
26. MAIKA Marta LKS Gol-Start Częstochowa1:47.63 66 S8
27. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa1:52.96 62 S7
28. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa1:48.54 59 S8
29. ENS Nikita Canada 2:54.76 43 S3 40584
30. SERWIAK Weronika LKS Gol-Start Częstochowa1:58.52 32 S7
31. KULCZYŃSKA Patrycja Start Poznań 1:51.72 16 S9

KRYNICKA Julia IKS AWF Warszawa 2:11.82 16 S6
33. MARYNIAK Elżbieta Start Wrocław 1:52.32 14 S9
34. NAGI Antonina Start Katowice 2:37.15 11 S4
35. GUIRENKO Veronika Israel 3:11.94 9 S3 19481
36. WIEJAK Wiktoria IKS AWF Warszawa 1:46.62 8 S12
37. KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 2:29.34 6 S5
38. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa2:05.89 5 S8
39. SZUMLAŃSKA Karolina Start Tarnów 2:21.04 4 S6
40. SIUDA Karolina Start Gorzów 1:54.59 1 S12

SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 2:38.68 1 S5 19440
PILCH Małgorzata Start Katowice 2:40.80 1 S5

43. NOWAKIEWICZ Nelly Start Katowice 2:02.77 S12
GRUSZKA Marta Start Katowice 2:05.40 S10
WYCHORSKA KInga KSN Start Kalisz 2:08.94 S9
KOROWAJ Paula Start Białystok 2:39.86 S7
MAŁASZKIEWICZ Dominika Start Białystok 2:47.27 S6
GRZYB Natalia LKS Gol-Start Częstochowa3:00.93 S6
CZARNUCH Natalia KSI Start Szczecin 3:12.73 S4
RÓŻAŃSKA Weronika Start Gorzów 3:22.25 S6
ZAŁUSKA Martyna Start Wrocław 3:31.67 S4
APOLINAREK Weronika KSI Start Szczecin 4:04.78 S3
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Czas Pkt.

43. KIELBAN Klaudia Start Poznań 4:19.30 S5
GAJTUPEN Danuta Start Gorzów 4:43.54 S5

Grupa S3

1. ENS Nikita Canada 2:54.76 43 S3 40584
2. GUIRENKO Veronika Israel 3:11.94 9 S3 19481
3. APOLINAREK Weronika KSI Start Szczecin 4:04.78 S3

Grupa S4

1. NAGI Antonina Start Katowice 2:37.15 11 S4
2. CZARNUCH Natalia KSI Start Szczecin 3:12.73 S4

ZAŁUSKA Martyna Start Wrocław 3:31.67 S4

Grupa S5

1. KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 2:29.34 6 S5
2. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 2:38.68 1 S5 19440

PILCH Małgorzata Start Katowice 2:40.80 1 S5
4. KIELBAN Klaudia Start Poznań 4:19.30 S5

GAJTUPEN Danuta Start Gorzów 4:43.54 S5

Grupa S6

1. LACHENDRO Wiktoria Start Katowice 1:52.60 135 S6
2. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice 1:54.87 110 S6
3. KRYNICKA Julia IKS AWF Warszawa 2:11.82 16 S6
4. SZUMLAŃSKA Karolina Start Tarnów 2:21.04 4 S6
5. MAŁASZKIEWICZ Dominika Start Białystok 2:47.27 S6

GRZYB Natalia LKS Gol-Start Częstochowa3:00.93 S6
RÓŻAŃSKA Weronika Start Gorzów 3:22.25 S6

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA Patrycja Start Tarnów 1:18.86 768 S7 39624
2. LEWANDOWSKA Marlena Start Katowice 1:41.93 191 S7
3. LITVINOVA Anna Kazakhstan 1:44.33 153 S7 35209
4. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa1:52.96 62 S7
5. SERWIAK Weronika LKS Gol-Start Częstochowa1:58.52 32 S7
6. KOROWAJ Paula Start Białystok 2:39.86 S7

Grupa S8

1. CASTRO Ana Portugal 1:23.38 533 S8 7171
2. KACIK Nikola Szansa - Start Gdańsk 1:27.07 428 S8 21524
3. MAIKA Marta LKS Gol-Start Częstochowa1:47.63 66 S8
4. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa1:48.54 59 S8
5. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa2:05.89 5 S8

Grupa S9

1. BORUSZEWSKA Zuzanna UKS SP 149 Łódź 1:10.86 781 S9 33323
2. WOŹNIAK Paulina KSI Start Szczecin 1:14.16 680 S9 5889
3. SOBCZAK Katarzyna Start Wrocław 1:14.27 676 S9 8353
4. BADOWSKA Nicola IKS AWF Warszawa 1:23.43 396 S9
5. KULCZYŃSKA Patrycja Start Poznań 1:51.72 16 S9
6. MARYNIAK Elżbieta Start Wrocław 1:52.32 14 S9
7. WYCHORSKA KInga KSN Start Kalisz 2:08.94 S9
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny

Grupa S10

1. KRUGER Lisa Netherlands 1:02.06 937 S10 19395
2. ZIJDERVELD Chantalle Netherlands 1:02.22 933 S10 14677
3. HUNSICKER Arianna Canada 1:09.11 731 S10 40587
4. OCHTERA Aleksandra Start Koszalin 1:12.37 624 S10 35239
5. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa1:14.34 558 S10 26513
6. GUSTOS Katarzyna Start Katowice 1:15.21 530 S10
7. GIEDRYŚ Alicja Szansa - Start Gdańsk 1:16.80 479 S10 8343
8. TABARNACKA Zofia Start Poznań 1:17.13 468 S10
9. LISIAK Nikola KSI Start Szczecin 1:19.95 383 S10 40763

10. JAKONIUK Julia Start Wrocław 1:25.42 241 S10
11. ŻURAWSKA Eliza IKS AWF Warszawa 1:32.34 116 S10
12. GRZEGORCZYK Justyna Start Białystok 1:33.02 107 S10
13. GRUSZKA Marta Start Katowice 2:05.40 S10

Grupa S11

1. BRUINSMA Liesette Netherlands 1:08.21 941 S11 21984

Grupa S12

1. WIEJAK Wiktoria IKS AWF Warszawa 1:46.62 8 S12
2. SIUDA Karolina Start Gorzów 1:54.59 1 S12
3. NOWAKIEWICZ Nelly Start Katowice 2:02.77 S12

Grupa S13

1. MENDAK Joanna Start Białystok 1:05.00 796 S13 6812

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2018-11-16 - 16:29 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 1:07.89 934 S6 17471
2. TAKKEN Bas Netherlands 55.66 884 S10 27130
3. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 59.75 863 S9 26514
4. VAN DUUREN Tim Netherlands 1:01.51 800 S9 17481
5. VAN DEN END Thijs Netherlands 1:01.57 798 S9 5864
6. MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 1:03.54 792 S11 22716
7. GOLUS Michał MKS Wodnik Radom 1:04.61 782 S8 29408
8. RZETELSKI Kamil Start Wrocław 57.15 764 S13 18094
9. KALINOWSKI Rafał Start Białystok 1:00.06 713 S10 21526

10. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 58.72 697 S13 26935
11. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 1:04.27 694 S9 26507
12. KOWALSKI Gabriel PSP Swim Płock 1:05.32 652 S9 40848
13. SCHUTTE Sven Netherlands 1:05.67 638 S9 26906
14. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa1:07.75 632 S11 33372
15. MAKAR Marcin Start Białystok 1:03.52 565 S10 29409
16. GAWROŃSKI Daniel Start Katowice 1:11.02 538 S8 29445
17. OGORZAŁEK Alan Start Wrocław 1:04.40 528 S10 40734
18. KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS Kraków 1:12.20 382 S9
19. ADAMCZEWSKI Marcin Start Katowice 1:06.78 353 S13
20. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 1:16.18 350 S8 29411
21. SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 1:09.10 340 S10
22. PARK Suhan Korea 1:16.61 336 S8 40595
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Czas Pkt.

23. ŁACHOWSKI Szymon KSN Start Kalisz 1:26.95 329 S6
24. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice 1:10.10 304 S10
25. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa1:23.39 290 S7
26. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 1:23.71 281 S7 29410
27. PRZYBYSZEWSKI Michał Szansa - Start Gdańsk 1:11.03 273 S10 29407
28. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 2:12.12 266 S3 18624
29. ROSIAK Michał Start Wrocław 1:09.92 257 S12
30. MĄCZYŃSKI Maciej Start Wrocław 1:16.19 251 S9
31. JURECKI Jan Start Wrocław 1:12.15 238 S10 31133
32. NIEMANN Damian Start Wrocław 1:25.40 236 S7
33. KONDRACKI Janusz Start Białystok 1:25.62 230 S7
34. ORWAT Kamil Start Zielona Góra 1:17.05 227 S9
35. MAZUROWSKI Jarosław Szansa - Start Gdańsk 1:17.63 211 S9
36. FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 1:13.66 195 S10
37. KLICH Krystian Start Katowice 1:41.33 168 S5 40778
38. BIŃKOWSKI Bartłomiej MKS Wodnik Radom 1:34.04 160 S6
39. HANKUS Kamil Start Katowice 1:35.97 127 S6
40. PRUSINOWSKI Robert Start Katowice 1:22.28 111 S9
41. SZYJKA Wojciech Start Katowice 1:22.59 106 S9
42. TRYBUSZEWSKI Wojciech KSI Start Szczecin 3:12.49 98 S2
43. BŁAŻEJEWSKI Mateusz IKS AWF Warszawa 2:02.09 94 S4 26504
44. KWAŚNIEWSKI Paweł IKS DSS Kraków 1:24.79 74 S9
45. SACHA Krystian Start Tarnów 1:35.69 61 S7
46. WOŁOSZYN Marcin Start Wrocław 1:19.54 56 S12

KULA Kamil Start Katowice 1:21.37 56 S10
48. RYGIELSKI Jacek Szansa - Start Gdańsk 1:36.66 52 S7
49. MOJEK Dariusz Start Lublin 1:22.25 47 S10
50. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa1:37.56 45 S7
51. YUSHCHYK Andrej Belarus 1:37.96 42 S7 26227
52. BATKO Patryk Start Lublin 1:22.97 41 S10
53. MATYJA Jakub Start Katowice 2:34.77 37 S3
54. WOLA Mateusz Start Gorzów 1:33.12 32 S8
55. MICHALSKI Mateusz Start Katowice 1:45.77 30 S6
56. LAWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 1:41.18 24 S7
57. POŻYCKI Maciej IKS DSS Kraków 1:37.34 14 S8
58. KOŹMIŃSKI Patryk Start Gorzów 1:33.63 13 S9
59. TROCHIMCZUK Juliusz Start Białystok 3:37.50 12 S2 33847
60. SNARSKI Robert Start Białystok 1:26.99 11 S12

MNICH Michał Start Katowice 2:00.27 11 S5
62. KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 1:39.46 9 S8
63. KONIECZNY Jacek Start Katowice 1:30.46 7 S10

KACZYCA Braian Start Katowice 1:36.24 7 S9
65. DZIOPAK Oliver Start Katowice 1:31.05 6 S10
66. PIECHOWSKI Patryk Start Białystok 1:56.34 4 S6
67. KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 2:25.19 3 S4 29549
68. HALOR Grzegorz Start Katowice 1:44.99 2 S8
69. SKOTNICA Marek Start Katowice 2:01.95 1 S6

FERENC Jakub Start Białystok 2:10.14 1 S5
71. SZEPTUCH Maciej Start Katowice 1:45.06 S12

PASTECZKA Paweł IKS DSS Kraków 1:56.98 S8
WAŁASZEK Tomasz Start Wrocław 2:02.66 S8
BURZYŃSKI Rafał Start Wrocław 2:02.71 S10
KAWALEC Mikołaj Start Lublin 2:06.73 S8
CYMBALISTA Szymon Start Wrocław 2:08.97 S9
WDOWIAK Piotr Start Wrocław 2:26.50 S8
WŁODYKA Denis Start Zielona Góra 2:28.74 S7
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Czas Pkt.

71. NEJMAN Andrzej KSI Start Szczecin 2:46.97 S9
SAWA Franciszek Start Lublin 3:15.64 S3
DROŻYŃSKI Artur Start Poznań 3:52.29 S7
DENICKI Łukasz KSI Start Szczecin 4:18.93 S3

Grupa S2

1. TRYBUSZEWSKI Wojciech KSI Start Szczecin 3:12.49 98 S2
2. TROCHIMCZUK Juliusz Start Białystok 3:37.50 12 S2 33847

Grupa S3

1. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 2:12.12 266 S3 18624
2. MATYJA Jakub Start Katowice 2:34.77 37 S3
3. SAWA Franciszek Start Lublin 3:15.64 S3

DENICKI Łukasz KSI Start Szczecin 4:18.93 S3

Grupa S4

1. BŁAŻEJEWSKI Mateusz IKS AWF Warszawa 2:02.09 94 S4 26504
2. KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 2:25.19 3 S4 29549

Grupa S5

1. KLICH Krystian Start Katowice 1:41.33 168 S5 40778
2. MNICH Michał Start Katowice 2:00.27 11 S5
3. FERENC Jakub Start Białystok 2:10.14 1 S5

Grupa S6

1. VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 1:07.89 934 S6 17471
2. ŁACHOWSKI Szymon KSN Start Kalisz 1:26.95 329 S6
3. BIŃKOWSKI Bartłomiej MKS Wodnik Radom 1:34.04 160 S6
4. HANKUS Kamil Start Katowice 1:35.97 127 S6
5. MICHALSKI Mateusz Start Katowice 1:45.77 30 S6
6. PIECHOWSKI Patryk Start Białystok 1:56.34 4 S6
7. SKOTNICA Marek Start Katowice 2:01.95 1 S6

Grupa S7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa1:23.39 290 S7
2. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 1:23.71 281 S7 29410
3. NIEMANN Damian Start Wrocław 1:25.40 236 S7
4. KONDRACKI Janusz Start Białystok 1:25.62 230 S7
5. SACHA Krystian Start Tarnów 1:35.69 61 S7
6. RYGIELSKI Jacek Szansa - Start Gdańsk 1:36.66 52 S7
7. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa1:37.56 45 S7
8. YUSHCHYK Andrej Belarus 1:37.96 42 S7 26227
9. LAWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 1:41.18 24 S7

10. WŁODYKA Denis Start Zielona Góra 2:28.74 S7
DROŻYŃSKI Artur Start Poznań 3:52.29 S7
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m dowolny

Grupa S8

1. GOLUS Michał MKS Wodnik Radom 1:04.61 782 S8 29408
2. GAWROŃSKI Daniel Start Katowice 1:11.02 538 S8 29445
3. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 1:16.18 350 S8 29411
4. PARK Suhan Korea 1:16.61 336 S8 40595
5. WOLA Mateusz Start Gorzów 1:33.12 32 S8
6. POŻYCKI Maciej IKS DSS Kraków 1:37.34 14 S8
7. KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 1:39.46 9 S8
8. HALOR Grzegorz Start Katowice 1:44.99 2 S8
9. PASTECZKA Paweł IKS DSS Kraków 1:56.98 S8

WAŁASZEK Tomasz Start Wrocław 2:02.66 S8
KAWALEC Mikołaj Start Lublin 2:06.73 S8
WDOWIAK Piotr Start Wrocław 2:26.50 S8

Grupa S9

1. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 59.75 863 S9 26514
2. VAN DUUREN Tim Netherlands 1:01.51 800 S9 17481
3. VAN DEN END Thijs Netherlands 1:01.57 798 S9 5864
4. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 1:04.27 694 S9 26507
5. KOWALSKI Gabriel PSP Swim Płock 1:05.32 652 S9 40848
6. SCHUTTE Sven Netherlands 1:05.67 638 S9 26906
7. KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS Kraków 1:12.20 382 S9
8. MĄCZYŃSKI Maciej Start Wrocław 1:16.19 251 S9
9. ORWAT Kamil Start Zielona Góra 1:17.05 227 S9

10. MAZUROWSKI Jarosław Szansa - Start Gdańsk 1:17.63 211 S9
11. PRUSINOWSKI Robert Start Katowice 1:22.28 111 S9
12. SZYJKA Wojciech Start Katowice 1:22.59 106 S9
13. KWAŚNIEWSKI Paweł IKS DSS Kraków 1:24.79 74 S9
14. KOŹMIŃSKI Patryk Start Gorzów 1:33.63 13 S9
15. KACZYCA Braian Start Katowice 1:36.24 7 S9
16. CYMBALISTA Szymon Start Wrocław 2:08.97 S9

NEJMAN Andrzej KSI Start Szczecin 2:46.97 S9

Grupa S10

1. TAKKEN Bas Netherlands 55.66 884 S10 27130
2. KALINOWSKI Rafał Start Białystok 1:00.06 713 S10 21526
3. MAKAR Marcin Start Białystok 1:03.52 565 S10 29409
4. OGORZAŁEK Alan Start Wrocław 1:04.40 528 S10 40734
5. SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 1:09.10 340 S10
6. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice 1:10.10 304 S10
7. PRZYBYSZEWSKI Michał Szansa - Start Gdańsk 1:11.03 273 S10 29407
8. JURECKI Jan Start Wrocław 1:12.15 238 S10 31133
9. FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 1:13.66 195 S10

10. KULA Kamil Start Katowice 1:21.37 56 S10
11. MOJEK Dariusz Start Lublin 1:22.25 47 S10
12. BATKO Patryk Start Lublin 1:22.97 41 S10
13. KONIECZNY Jacek Start Katowice 1:30.46 7 S10
14. DZIOPAK Oliver Start Katowice 1:31.05 6 S10
15. BURZYŃSKI Rafał Start Wrocław 2:02.71 S10

Grupa S11

1. MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 1:03.54 792 S11 22716
2. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa1:07.75 632 S11 33372
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m dowolny

Grupa S12

1. ROSIAK Michał Start Wrocław 1:09.92 257 S12
2. WOŁOSZYN Marcin Start Wrocław 1:19.54 56 S12
3. SNARSKI Robert Start Białystok 1:26.99 11 S12
4. SZEPTUCH Maciej Start Katowice 1:45.06 S12

Grupa S13

1. RZETELSKI Kamil Start Wrocław 57.15 764 S13 18094
2. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 58.72 697 S13 26935
3. ADAMCZEWSKI Marcin Start Katowice 1:06.78 353 S13

PK JORINK Michiel Netherlands 56.28 906 S14 35609

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
2018-11-16 - 17:09 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. ZIJDERVELD Chantalle Netherlands 34.54 1000 SB9 14677
2. KRUGER Lisa Netherlands 35.07 983 SB9 19395
3. BRUINSMA Liesette Netherlands 42.29 824 SB11 21984
4. BORUSZEWSKA Zuzanna UKS SP 149 Łódź 41.89 706 SB9 33323
5. KARDASZ Nadia Szansa - Start Gdańsk 42.00 701 SB9 33345
6. ŻURAWSKA Eliza IKS AWF Warszawa 47.23 471 SB9
7. PIEC Alicja KSN Start Kalisz 50.47 345 SB9
8. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa1:05.56 318 SB7
9. MRÓZ Oliwia Start Zielona Góra 54.93 312 SB8

10. ŁUKASIEWICZ Aleksandra KSI Start Szczecin 1:11.38 187 SB7
11. SIUDA Karolina Start Gorzów 55.72 180 SB12
12. KULCZYŃSKA Patrycja Start Poznań 56.37 175 SB9
13. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 1:21.22 123 SB4 19440
14. GUIRENKO Veronika Israel 1:53.44 115 SB2 19481
15. NAGI Antonina Start Katowice 1:34.67 99 SB3
16. LITVINOVA Anna Kazakhstan 1:17.54 98 SB7 35209
17. WIEJAK Wiktoria IKS AWF Warszawa 1:00.42 94 SB12
18. ENS Nikita Canada 1:57.19 86 SB2 40584
19. SZUMLAŃSKA Karolina Start Tarnów 1:21.95 54 SB5
20. NOWAKIEWICZ Nelly Start Katowice 1:04.99 47 SB12
21. DARGACZ Jadwiga Szansa - Start Gdańsk 1:17.11 15 SB8
22. GRZYB Natalia LKS Gol-Start Częstochowa1:41.88 3 SB5
23. TOMCZUK Barbara Start Białystok 2:19.88 SB3 26507

DYSKW. KIELBAN Klaudia Start Poznań SB4

Grupa SB2

1. GUIRENKO Veronika Israel 1:53.44 115 SB2 19481
2. ENS Nikita Canada 1:57.19 86 SB2 40584

Grupa SB3

1. NAGI Antonina Start Katowice 1:34.67 99 SB3
2. TOMCZUK Barbara Start Białystok 2:19.88 SB3 26507
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

Grupa SB4

1. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 1:21.22 123 SB4 19440
DYSKW. KIELBAN Klaudia Start Poznań SB4

Grupa SB5

1. SZUMLAŃSKA Karolina Start Tarnów 1:21.95 54 SB5
2. GRZYB Natalia LKS Gol-Start Częstochowa1:41.88 3 SB5

Grupa SB7

1. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa1:05.56 318 SB7
2. ŁUKASIEWICZ Aleksandra KSI Start Szczecin 1:11.38 187 SB7
3. LITVINOVA Anna Kazakhstan 1:17.54 98 SB7 35209

Grupa SB8

1. MRÓZ Oliwia Start Zielona Góra 54.93 312 SB8
2. DARGACZ Jadwiga Szansa - Start Gdańsk 1:17.11 15 SB8

Grupa SB9

1. ZIJDERVELD Chantalle Netherlands 34.54 1000 SB9 14677
2. KRUGER Lisa Netherlands 35.07 983 SB9 19395
3. BORUSZEWSKA Zuzanna UKS SP 149 Łódź 41.89 706 SB9 33323
4. KARDASZ Nadia Szansa - Start Gdańsk 42.00 701 SB9 33345
5. ŻURAWSKA Eliza IKS AWF Warszawa 47.23 471 SB9
6. PIEC Alicja KSN Start Kalisz 50.47 345 SB9
7. KULCZYŃSKA Patrycja Start Poznań 56.37 175 SB9

Grupa SB11

1. BRUINSMA Liesette Netherlands 42.29 824 SB11 21984

Grupa SB12

1. SIUDA Karolina Start Gorzów 55.72 180 SB12
2. WIEJAK Wiktoria IKS AWF Warszawa 1:00.42 94 SB12
3. NOWAKIEWICZ Nelly Start Katowice 1:04.99 47 SB12

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2018-11-16 - 17:21 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. VAN DUUREN Tim Netherlands 33.36 924 SB8 17481
2. KALINOWSKI Rafał Start Białystok 34.50 809 SB9 21526
3. BOER Simon Netherlands 40.07 793 SB7 7941
4. KOWALSKI Patryk Szansa - Start Gdańsk 39.72 587 SB8 8346
5. KAŁEK Oliwer Start Zielona Góra 41.06 439 SB9 20077
6. MĄCZYŃSKI Maciej Start Wrocław 41.29 427 SB9
7. HANKUS Kamil Start Katowice 54.60 422 SB5
8. FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 42.23 379 SB9
9. ADAMCZEWSKI Marcin Start Katowice 42.12 309 SB13

10. BIŃKOWSKI Bartłomiej MKS Wodnik Radom 50.61 288 SB6
11. FRANKIEWICZ Grzegorz KSI Start Szczecin 45.92 280 SB8
12. MAZUROWSKI Jarosław Szansa - Start Gdańsk 46.19 269 SB8
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Czas Pkt.

13. MEJSNER Piotr KSI Start Szczecin 51.30 263 SB6
14. MICHALSKI Mateusz Start Katowice 59.18 261 SB5
15. WOŁOSZYN Marcin Start Wrocław 44.96 214 SB12
16. ROSIAK Michał Start Wrocław 45.15 207 SB12
17. BŁAŻEJEWSKI Mateusz IKS AWF Warszawa 1:10.76 160 SB3 26504
18. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice 55.31 153 SB7
19. KONDRACKI Janusz Start Białystok 55.66 138 SB6
20. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 54.89 80 SB11 33372
21. KACZYCA Braian Start Katowice 53.08 55 SB9
22. SNARSKI Robert Start Białystok 52.34 48 SB12
23. BOBREK Dawid Start Katowice 1:20.05 44 SB3
24. SKOTNICA Marek Start Katowice 1:11.72 41 SB5
25. TROCHIMCZUK Juliusz Start Białystok 2:31.30 27 SB1 33847
26. KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 1:25.33 18 SB3 29549
27. YUSHCHYK Andrej Belarus 1:07.89 12 SB6 26227
28. MATYJA Jakub Start Katowice 1:28.38 11 SB3
29. SZYJKA Wojciech Start Katowice 59.90 10 SB9
30. MATEJCZYK Piotr Start Białystok 1:30.68 7 SB3
31. PASTECZKA Paweł IKS DSS Kraków 1:15.32 2 SB7

PIECHOWSKI Patryk Start Białystok 1:25.96 2 SB5
33. MNICH Michał Start Katowice 1:31.36 SB4

FERENC Jakub Start Białystok 1:33.57 SB4
DYSKW. LAWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa SB5
DYSKW. RECLAF Rafał Aqua Sport Kościerzyna SB6

Grupa SB1

1. TROCHIMCZUK Juliusz Start Białystok 2:31.30 27 SB1 33847

Grupa SB3

1. BŁAŻEJEWSKI Mateusz IKS AWF Warszawa 1:10.76 160 SB3 26504
2. BOBREK Dawid Start Katowice 1:20.05 44 SB3
3. KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 1:25.33 18 SB3 29549
4. MATYJA Jakub Start Katowice 1:28.38 11 SB3
5. MATEJCZYK Piotr Start Białystok 1:30.68 7 SB3

Grupa SB4

1. MNICH Michał Start Katowice 1:31.36 SB4
FERENC Jakub Start Białystok 1:33.57 SB4

Grupa SB5

1. HANKUS Kamil Start Katowice 54.60 422 SB5
2. MICHALSKI Mateusz Start Katowice 59.18 261 SB5
3. SKOTNICA Marek Start Katowice 1:11.72 41 SB5
4. PIECHOWSKI Patryk Start Białystok 1:25.96 2 SB5

DYSKW. LAWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa SB5

Grupa SB6

1. BIŃKOWSKI Bartłomiej MKS Wodnik Radom 50.61 288 SB6
2. MEJSNER Piotr KSI Start Szczecin 51.30 263 SB6
3. KONDRACKI Janusz Start Białystok 55.66 138 SB6
4. YUSHCHYK Andrej Belarus 1:07.89 12 SB6 26227

DYSKW. RECLAF Rafał Aqua Sport Kościerzyna SB6
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

Grupa SB7

1. BOER Simon Netherlands 40.07 793 SB7 7941
2. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice 55.31 153 SB7
3. PASTECZKA Paweł IKS DSS Kraków 1:15.32 2 SB7

Grupa SB8

1. VAN DUUREN Tim Netherlands 33.36 924 SB8 17481
2. KOWALSKI Patryk Szansa - Start Gdańsk 39.72 587 SB8 8346
3. FRANKIEWICZ Grzegorz KSI Start Szczecin 45.92 280 SB8
4. MAZUROWSKI Jarosław Szansa - Start Gdańsk 46.19 269 SB8

Grupa SB9

1. KALINOWSKI Rafał Start Białystok 34.50 809 SB9 21526
2. KAŁEK Oliwer Start Zielona Góra 41.06 439 SB9 20077
3. MĄCZYŃSKI Maciej Start Wrocław 41.29 427 SB9
4. FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 42.23 379 SB9
5. KACZYCA Braian Start Katowice 53.08 55 SB9
6. SZYJKA Wojciech Start Katowice 59.90 10 SB9

Grupa SB11

1. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 54.89 80 SB11 33372

Grupa SB12

1. WOŁOSZYN Marcin Start Wrocław 44.96 214 SB12
2. ROSIAK Michał Start Wrocław 45.15 207 SB12
3. SNARSKI Robert Start Białystok 52.34 48 SB12

Grupa SB13

1. ADAMCZEWSKI Marcin Start Katowice 42.12 309 SB13

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy Open
2018-11-16 - 17:44 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. MENDAK Joanna Start Białystok 31.31 909 S13 6812
2. ZIJDERVELD Chantalle Netherlands 31.54 886 S10 14677
3. WOŹNIAK Paulina KSI Start Szczecin 34.36 811 S9 5889
4. TURCZYN Patrycja Szansa - Start Gdańsk 37.65 572 S10
5. LEWANDOWSKA Marlena Start Katowice 44.09 567 S7
6. OCHTERA Aleksandra Start Koszalin 38.77 515 S10 35239
7. WOJNAROWSKA Patrycja Start Tarnów 47.63 417 S7 39624
8. MRÓZ Oliwia Start Zielona Góra 51.28 131 S9
9. MAIKA Marta LKS Gol-Start Częstochowa 54.21 129 S8

10. GRZEGORCZYK Justyna Start Białystok 51.61 90 S10
11. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa 58.09 72 S8
12. KOROWAJ Paula Start Białystok 1:38.53 S7

DYSKW. MAŁASZKIEWICZ Dominika Start Białystok S6
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 5, Kobiet, 50m motylkowy

Grupa S6

DYSKW. MAŁASZKIEWICZ Dominika Start Białystok S6

Grupa S7

1. LEWANDOWSKA Marlena Start Katowice 44.09 567 S7
2. WOJNAROWSKA Patrycja Start Tarnów 47.63 417 S7 39624
3. KOROWAJ Paula Start Białystok 1:38.53 S7

Grupa S8

1. MAIKA Marta LKS Gol-Start Częstochowa 54.21 129 S8
2. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa 58.09 72 S8

Grupa S9

1. WOŹNIAK Paulina KSI Start Szczecin 34.36 811 S9 5889
2. MRÓZ Oliwia Start Zielona Góra 51.28 131 S9

Grupa S10

1. ZIJDERVELD Chantalle Netherlands 31.54 886 S10 14677
2. TURCZYN Patrycja Szansa - Start Gdańsk 37.65 572 S10
3. OCHTERA Aleksandra Start Koszalin 38.77 515 S10 35239
4. GRZEGORCZYK Justyna Start Białystok 51.61 90 S10

Grupa S13

1. MENDAK Joanna Start Białystok 31.31 909 S13 6812

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2018-11-16 - 17:51 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. GOLUS Michał MKS Wodnik Radom 30.15 890 S8 29408
2. GAWROŃSKI Daniel Start Katowice 33.37 693 S8 29445
3. BOER Simon Netherlands 33.93 656 S8 7941
4. OGORZAŁEK Alan Start Wrocław 30.78 622 S10 40734
5. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 31.23 613 S13 26935
6. KOWALSKI Gabriel PSP Swim Płock 33.46 573 S9 40848
7. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 36.00 521 S8 29411
8. KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS Kraków 34.38 511 S9
9. SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 35.85 285 S10

10. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice 36.22 265 S10
11. PRZYBYSZEWSKI Michał Szansa - Start Gdańsk 38.37 168 S10 29407
12. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 46.94 152 S7
13. PRUSINOWSKI Robert Start Katowice 42.02 129 S9
14. SACHA Krystian Start Tarnów 48.91 102 S7
15. ORWAT Kamil Start Zielona Góra 43.59 89 S9
16. BATKO Patryk Start Lublin 42.60 57 S10
17. KWAŚNIEWSKI Paweł IKS DSS Kraków 45.55 53 S9
18. MOJEK Dariusz Start Lublin 43.09 49 S10
19. FRANKIEWICZ Grzegorz KSI Start Szczecin 49.68 33 S8
20. BOBREK Dawid Start Katowice 1:12.46 18 S4
21. FERENC Jakub Start Białystok 1:15.32 1 S5
22. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice 1:04.17 S8
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Czas Pkt.

22. HALOR Grzegorz Start Katowice 1:13.95 S8
DUDA Maksymilian Start Wrocław 1:56.13 S6

DYSKW. MUSOROV Artsiom Belarus S6 26225
DYSKW. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa S7

Grupa S4

1. BOBREK Dawid Start Katowice 1:12.46 18 S4

Grupa S5

1. FERENC Jakub Start Białystok 1:15.32 1 S5

Grupa S6

1. DUDA Maksymilian Start Wrocław 1:56.13 S6
DYSKW. MUSOROV Artsiom Belarus S6 26225

Grupa S7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 46.94 152 S7
2. SACHA Krystian Start Tarnów 48.91 102 S7

DYSKW. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa S7

Grupa S8

1. GOLUS Michał MKS Wodnik Radom 30.15 890 S8 29408
2. GAWROŃSKI Daniel Start Katowice 33.37 693 S8 29445
3. BOER Simon Netherlands 33.93 656 S8 7941
4. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 36.00 521 S8 29411
5. FRANKIEWICZ Grzegorz KSI Start Szczecin 49.68 33 S8
6. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice 1:04.17 S8

HALOR Grzegorz Start Katowice 1:13.95 S8

Grupa S9

1. KOWALSKI Gabriel PSP Swim Płock 33.46 573 S9 40848
2. KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS Kraków 34.38 511 S9
3. PRUSINOWSKI Robert Start Katowice 42.02 129 S9
4. ORWAT Kamil Start Zielona Góra 43.59 89 S9
5. KWAŚNIEWSKI Paweł IKS DSS Kraków 45.55 53 S9

Grupa S10

1. OGORZAŁEK Alan Start Wrocław 30.78 622 S10 40734
2. SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 35.85 285 S10
3. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice 36.22 265 S10
4. PRZYBYSZEWSKI Michał Szansa - Start Gdańsk 38.37 168 S10 29407
5. BATKO Patryk Start Lublin 42.60 57 S10
6. MOJEK Dariusz Start Lublin 43.09 49 S10

Grupa S13

1. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 31.23 613 S13 26935

PK EVERS Marc Netherlands 27.30 S14 8497
PK JORINK Michiel Netherlands 27.30 S14 35609
PK KAŁEK Oliwer Start Zielona Góra 31.98 20077
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 7 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2018-11-16 - 18:14 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. KRUGER Lisa Netherlands 1:12.48 851 S10 19395
2. BERUBE Camille Canada 1:28.30 847 S7 4978
3. HUNSICKER Arianna Canada 1:20.08 614 S10 40587
4. SOBCZAK Katarzyna Start Wrocław 1:27.84 551 S9 8353
5. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa1:26.95 396 S10 26513
6. TURCZYN Patrycja Szansa - Start Gdańsk 1:27.01 394 S10
7. KACIK Nikola Szansa - Start Gdańsk 1:41.40 381 S8 21524
8. LEWANDOWSKA Marlena Start Katowice 1:49.14 316 S7
9. LACHENDRO Wiktoria Start Katowice 1:55.41 290 S6

10. GUSTOS Katarzyna Start Katowice 1:31.35 275 S10
11. KARDASZ Nadia Szansa - Start Gdańsk 1:31.69 267 S10 33345
12. TABARNACKA Zofia Start Poznań 1:36.38 167 S10
13. CASTRO Ana Portugal 1:55.40 116 S8 7171
14. GRZEGORCZYK Justyna Start Białystok 1:40.30 106 S10
15. BADOWSKA Nicola IKS AWF Warszawa 1:48.80 90 S9
16. JAKONIUK Julia Start Wrocław 1:42.59 79 S10
17. PIEC Alicja KSN Start Kalisz 1:52.75 54 S9
18. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice 2:15.70 44 S6
19. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa2:11.14 37 S7
20. DARGACZ Jadwiga Szansa - Start Gdańsk 2:06.88 29 S8
21. ŁUKASIEWICZ Aleksandra KSI Start Szczecin 2:15.93 19 S7
22. WYCHORSKA KInga KSN Start Kalisz 2:03.10 11 S9
23. KULCZYŃSKA Patrycja Start Poznań 2:04.19 9 S9
24. SERWIAK Weronika LKS Gol-Start Częstochowa2:29.41 2 S7

KRYNICKA Julia IKS AWF Warszawa 2:37.06 2 S6
26. PILCH Małgorzata Start Katowice 3:00.67 1 S5
27. GRUSZKA Marta Start Katowice 2:17.85 S10

SIUDA Karolina Start Gorzów 2:19.87 S12
KOROWAJ Paula Start Białystok 2:50.21 S7
MAŁASZKIEWICZ Dominika Start Białystok 2:53.33 S6
GRZYB Natalia LKS Gol-Start Częstochowa3:05.13 S6
CZARNUCH Natalia KSI Start Szczecin 3:11.59 S4
RÓŻAŃSKA Weronika Start Gorzów 3:31.57 S6
ZAŁUSKA Martyna Start Wrocław 3:38.47 S4
APOLINAREK Weronika KSI Start Szczecin 3:56.08 S3
TOMCZUK Barbara Start Białystok 4:13.64 S4 26507
KIELBAN Klaudia Start Poznań 4:36.95 S5
GAJTUPEN Danuta Start Gorzów 5:09.79 S5

Grupa S3

1. APOLINAREK Weronika KSI Start Szczecin 3:56.08 S3

Grupa S4

1. CZARNUCH Natalia KSI Start Szczecin 3:11.59 S4
ZAŁUSKA Martyna Start Wrocław 3:38.47 S4
TOMCZUK Barbara Start Białystok 4:13.64 S4 26507
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy

Grupa S5

1. PILCH Małgorzata Start Katowice 3:00.67 1 S5
2. KIELBAN Klaudia Start Poznań 4:36.95 S5

GAJTUPEN Danuta Start Gorzów 5:09.79 S5

Grupa S6

1. LACHENDRO Wiktoria Start Katowice 1:55.41 290 S6
2. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice 2:15.70 44 S6
3. KRYNICKA Julia IKS AWF Warszawa 2:37.06 2 S6
4. MAŁASZKIEWICZ Dominika Start Białystok 2:53.33 S6

GRZYB Natalia LKS Gol-Start Częstochowa3:05.13 S6
RÓŻAŃSKA Weronika Start Gorzów 3:31.57 S6

Grupa S7

1. BERUBE Camille Canada 1:28.30 847 S7 4978
2. LEWANDOWSKA Marlena Start Katowice 1:49.14 316 S7
3. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa2:11.14 37 S7
4. ŁUKASIEWICZ Aleksandra KSI Start Szczecin 2:15.93 19 S7
5. SERWIAK Weronika LKS Gol-Start Częstochowa2:29.41 2 S7
6. KOROWAJ Paula Start Białystok 2:50.21 S7

Grupa S8

1. KACIK Nikola Szansa - Start Gdańsk 1:41.40 381 S8 21524
2. CASTRO Ana Portugal 1:55.40 116 S8 7171
3. DARGACZ Jadwiga Szansa - Start Gdańsk 2:06.88 29 S8

Grupa S9

1. SOBCZAK Katarzyna Start Wrocław 1:27.84 551 S9 8353
2. BADOWSKA Nicola IKS AWF Warszawa 1:48.80 90 S9
3. PIEC Alicja KSN Start Kalisz 1:52.75 54 S9
4. WYCHORSKA KInga KSN Start Kalisz 2:03.10 11 S9
5. KULCZYŃSKA Patrycja Start Poznań 2:04.19 9 S9

Grupa S10

1. KRUGER Lisa Netherlands 1:12.48 851 S10 19395
2. HUNSICKER Arianna Canada 1:20.08 614 S10 40587
3. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa1:26.95 396 S10 26513
4. TURCZYN Patrycja Szansa - Start Gdańsk 1:27.01 394 S10
5. GUSTOS Katarzyna Start Katowice 1:31.35 275 S10
6. KARDASZ Nadia Szansa - Start Gdańsk 1:31.69 267 S10 33345
7. TABARNACKA Zofia Start Poznań 1:36.38 167 S10
8. GRZEGORCZYK Justyna Start Białystok 1:40.30 106 S10
9. JAKONIUK Julia Start Wrocław 1:42.59 79 S10

10. GRUSZKA Marta Start Katowice 2:17.85 S10

Grupa S12

1. SIUDA Karolina Start Gorzów 2:19.87 S12
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2018-11-16 - 18:37 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. BISKUP Patryk Niezrzeszony 1:06.45 896 S9 11792
2. TAKKEN Bas Netherlands 1:04.34 865 S10 27130
3. VAN DEN END Thijs Netherlands 1:08.54 834 S9 5864
4. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 1:09.08 817 S9 26507
5. VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 1:22.99 789 S6 17471
6. MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 1:13.18 766 S11 22716
7. KOWALSKI Patryk Szansa - Start Gdańsk 1:07.45 761 S10 8346
8. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 2:06.56 524 S3 18624
9. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 1:26.88 369 S8 29411

10. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa1:25.78 352 S11 33372
11. ŁACHOWSKI Szymon KSN Start Kalisz 1:39.42 322 S6
12. KLICH Krystian Start Katowice 1:59.93 270 S5 40778
13. MEJSNER Piotr KSI Start Szczecin 1:35.68 262 S7
14. BIŃKOWSKI Bartłomiej MKS Wodnik Radom 1:43.26 235 S6
15. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 1:41.08 154 S7 29410
16. SACHA Krystian Start Tarnów 1:41.80 142 S7
17. JURECKI Jan Start Wrocław 1:30.03 96 S10 31133
18. RYGIELSKI Jacek Szansa - Start Gdańsk 1:45.31 94 S7
19. MICHALSKI Mateusz Start Katowice 1:52.69 89 S6
20. DANIEL Michał Start Lublin 2:16.75 60 S5
21. WTORKOWSKI Maciej Start Zielona Góra 2:20.14 41 S5
22. KONIECZNY Jacek Start Katowice 1:38.09 25 S10

KULA Kamil Start Katowice 1:38.24 25 S10
24. NIEMANN Damian Start Wrocław 1:56.28 19 S7
25. PRUSINOWSKI Robert Start Katowice 1:45.46 16 S9
26. WOLA Mateusz Start Gorzów 1:51.78 15 S8
27. LAWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 1:59.97 10 S7
28. KOŹMIŃSKI Patryk Start Gorzów 1:50.91 5 S9

KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 1:57.42 5 S8
30. TROCHIMCZUK Juliusz Start Białystok 3:19.45 4 S2 33847
31. DZIOPAK Oliver Start Katowice 1:49.28 2 S10
32. BURZYŃSKI Rafał Start Wrocław 2:10.60 S10

SZEPTUCH Maciej Start Katowice 2:10.89 S12
WAŁASZEK Tomasz Start Wrocław 2:11.85 S8
CYMBALISTA Szymon Start Wrocław 2:14.74 S9
KAWALEC Mikołaj Start Lublin 2:20.69 S8
WŁODYKA Denis Start Zielona Góra 2:33.29 S7
WDOWIAK Piotr Start Wrocław 2:37.11 S8
NEJMAN Andrzej KSI Start Szczecin 2:53.33 S9
SAWA Franciszek Start Lublin 3:22.38 S3
MATEJCZYK Piotr Start Białystok 3:46.98 S4
DWORAK Andrzej KSN Start Warszawa 3:53.11 S4
DROŻYŃSKI Artur Start Poznań 3:57.46 S7
DENICKI Łukasz KSI Start Szczecin 4:04.53 S3

Grupa S2

1. TROCHIMCZUK Juliusz Start Białystok 3:19.45 4 S2 33847
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m grzbietowy

Grupa S3

1. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 2:06.56 524 S3 18624
2. SAWA Franciszek Start Lublin 3:22.38 S3

DENICKI Łukasz KSI Start Szczecin 4:04.53 S3

Grupa S4

1. MATEJCZYK Piotr Start Białystok 3:46.98 S4
DWORAK Andrzej KSN Start Warszawa 3:53.11 S4

Grupa S5

1. KLICH Krystian Start Katowice 1:59.93 270 S5 40778
2. DANIEL Michał Start Lublin 2:16.75 60 S5
3. WTORKOWSKI Maciej Start Zielona Góra 2:20.14 41 S5

Grupa S6

1. VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 1:22.99 789 S6 17471
2. ŁACHOWSKI Szymon KSN Start Kalisz 1:39.42 322 S6
3. BIŃKOWSKI Bartłomiej MKS Wodnik Radom 1:43.26 235 S6
4. MICHALSKI Mateusz Start Katowice 1:52.69 89 S6

Grupa S7

1. MEJSNER Piotr KSI Start Szczecin 1:35.68 262 S7
2. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 1:41.08 154 S7 29410
3. SACHA Krystian Start Tarnów 1:41.80 142 S7
4. RYGIELSKI Jacek Szansa - Start Gdańsk 1:45.31 94 S7
5. NIEMANN Damian Start Wrocław 1:56.28 19 S7
6. LAWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 1:59.97 10 S7
7. WŁODYKA Denis Start Zielona Góra 2:33.29 S7

DROŻYŃSKI Artur Start Poznań 3:57.46 S7

Grupa S8

1. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 1:26.88 369 S8 29411
2. WOLA Mateusz Start Gorzów 1:51.78 15 S8
3. KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 1:57.42 5 S8
4. WAŁASZEK Tomasz Start Wrocław 2:11.85 S8

KAWALEC Mikołaj Start Lublin 2:20.69 S8
WDOWIAK Piotr Start Wrocław 2:37.11 S8

Grupa S9

1. BISKUP Patryk Niezrzeszony 1:06.45 896 S9 11792
2. VAN DEN END Thijs Netherlands 1:08.54 834 S9 5864
3. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 1:09.08 817 S9 26507
4. PRUSINOWSKI Robert Start Katowice 1:45.46 16 S9
5. KOŹMIŃSKI Patryk Start Gorzów 1:50.91 5 S9
6. CYMBALISTA Szymon Start Wrocław 2:14.74 S9

NEJMAN Andrzej KSI Start Szczecin 2:53.33 S9
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m grzbietowy

Grupa S10

1. TAKKEN Bas Netherlands 1:04.34 865 S10 27130
2. KOWALSKI Patryk Szansa - Start Gdańsk 1:07.45 761 S10 8346
3. JURECKI Jan Start Wrocław 1:30.03 96 S10 31133
4. KONIECZNY Jacek Start Katowice 1:38.09 25 S10

KULA Kamil Start Katowice 1:38.24 25 S10
6. DZIOPAK Oliver Start Katowice 1:49.28 2 S10
7. BURZYŃSKI Rafał Start Wrocław 2:10.60 S10

Grupa S11

1. MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 1:13.18 766 S11 22716
2. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa1:25.78 352 S11 33372

Grupa S12

1. SZEPTUCH Maciej Start Katowice 2:10.89 S12

PK EVERS Marc Netherlands 1:04.51 933 S14 8497
PK JORINK Michiel Netherlands 1:05.12 917 S14 35609
PK KAŁEK Oliwer Start Zielona Góra 1:13.18 20077

Konkurencja 9 Kobiet, 4 x 100m zmienny Open
2018-11-16 - 19:09 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

1. Szansa - Start Gdańsk 1 Szansa - Start Gdańsk 6:08.20
KACIK Nikola +0,76 50.40 1:44.25 TURCZYN Patrycja +0,51 40.13 1:30.39
KARDASZ Nadia 44.43 1:35.23 GIEDRYŚ Alicja +0,96 37.51 1:18.33

2. IKS AWF Warszawa IKS AWF Warszawa 8:02.84
KRYNICKA Julia +0,94 1:14.13 2:17.45 ŻURAWSKA Eliza +0,64 48.13 1:47.43
WIEJAK Wiktoria 1:22.48 2:29.10 BADOWSKA Nicola 42.15 1:28.86

Konkurencja 10 Mężczyzn, 4 x 100m zmienny Open
2018-11-16 - 19:18 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

1. Netherlands Netherlands 4:31.04
VAN DEN END Thijs +0,71 33.36 1:08.46 BOER Simon +0,36 34.61 1:13.76
VAN DUUREN Tim +0,14 33.86 1:13.12 TAKKEN Bas +0,50 26.87 55.70

2. Start Wrocław 1 Start Wrocław 4:54.78
JURECKI Jan +0,71 42.76 1:28.74 OGORZAŁEK Alan +0,36 30.00 1:06.45
RZETELSKI Kamil +0,64 37.86 1:18.38 HREHOROWICZ Igor +0,66 29.83 1:01.21

3. IKS AWF Warszawa IKS AWF Warszawa 5:08.48
TOMCZYK Dawid +0,77 35.68 1:12.42 JASTRZĘBSKI Adrian +0,72 32.90 1:18.51
FABISIAK Piotr +0,77 43.16 1:31.28 MAKOWSKI Wojciech +0,68 30.83 1:06.27

4. Start Białystok 1 Start Białystok 5:21.18
WOJTACH Krzysztof +0,69 42.19 1:26.57 MAKAR Marcin +0,40 33.96 1:11.46
KALINOWSKI Rafał +0,64 35.88 1:16.33 KONDRACKI Janusz +0,52 40.75 1:26.82

5. Start Katowice Start Katowice 5:51.48
GAWROŃSKI Daniel +0,65 41.14 1:26.34 GAŁUSZKA Dawid +0,66 37.12 1:27.91
ADAMCZEWSKI Marcin +0,60 40.47 1:32.67 SZYJKA Wojciech +0,93 40.32 1:24.56
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 10, Mężczyzn, 4 x 100m zmienny, Open

Pozycja Czas Pkt.

6. Start Katowice 2 Start Katowice 6:48.63
KONIECZNY Jacek +0,67 51.94 1:40.58 PRUSINOWSKI Robert +0,58 42.33 1:36.57
KACZYCA Braian 52.96 1:52.76 DZIOPAK Oliver 44.82 1:38.72

Konkurencja 11 Kobiet, 100m klasyczny Open
2018-11-17 - 10:08 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. ZIJDERVELD Chantalle Netherlands 1:16.18 1020 SB9 14677
2. KRUGER Lisa Netherlands 1:18.34 986 SB9 19395
3. BRUINSMA Liesette Netherlands 1:29.96 929 SB11 21984
4. BERUBE Camille Canada 1:52.54 709 SB6 4978
5. BORUSZEWSKA Zuzanna UKS SP 149 Łódź 1:32.79 688 SB9 33323
6. KARDASZ Nadia Szansa - Start Gdańsk 1:35.51 624 SB9 33345
7. NAGI Antonina Start Katowice 3:13.50 411 SB3
8. ŻURAWSKA Eliza IKS AWF Warszawa 1:46.65 376 SB9
9. HUNSICKER Arianna Canada 1:52.68 265 SB9 40587

10. PIEC Alicja KSN Start Kalisz 1:53.17 257 SB9
11. CASTRO Ana Portugal 2:02.93 151 SB8 7171
12. TABARNACKA Zofia Start Poznań 2:01.03 150 SB9
13. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 2:50.94 123 SB4 19440
14. KULCZYŃSKA Patrycja Start Poznań 2:04.90 111 SB9
15. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice 2:42.19 110 SB5
16. SIUDA Karolina Start Gorzów 2:01.03 98 SB12
17. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa2:28.55 89 SB7
18. ŁUKASIEWICZ Aleksandra KSI Start Szczecin 2:31.32 73 SB7
19. MAIKA Marta LKS Gol-Start Częstochowa2:13.20 66 SB8
20. SERWIAK Weronika LKS Gol-Start Częstochowa2:41.89 31 SB7
21. SZUMLAŃSKA Karolina Start Tarnów 3:00.98 30 SB5
22. LISIAK Nikola KSI Start Szczecin 2:21.81 23 SB9 40763
23. LITVINOVA Anna Kazakhstan 2:47.57 19 SB7 35209
24. NOWAKIEWICZ Nelly Start Katowice 2:21.10 13 SB12
25. WYCHORSKA KInga KSN Start Kalisz 2:36.45 6 SB8
26. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa3:05.45 3 SB7
27. GRZYB Natalia LKS Gol-Start Częstochowa3:41.45 SB5

Grupa SB3

1. NAGI Antonina Start Katowice 3:13.50 411 SB3

Grupa SB4

1. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 2:50.94 123 SB4 19440

Grupa SB5

1. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice 2:42.19 110 SB5
2. SZUMLAŃSKA Karolina Start Tarnów 3:00.98 30 SB5
3. GRZYB Natalia LKS Gol-Start Częstochowa3:41.45 SB5
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 11, Kobiet, 100m klasyczny

Grupa SB6

1. BERUBE Camille Canada 1:52.54 709 SB6 4978

Grupa SB7

1. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa2:28.55 89 SB7
2. ŁUKASIEWICZ Aleksandra KSI Start Szczecin 2:31.32 73 SB7
3. SERWIAK Weronika LKS Gol-Start Częstochowa2:41.89 31 SB7
4. LITVINOVA Anna Kazakhstan 2:47.57 19 SB7 35209
5. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa3:05.45 3 SB7

Grupa SB8

1. CASTRO Ana Portugal 2:02.93 151 SB8 7171
2. MAIKA Marta LKS Gol-Start Częstochowa2:13.20 66 SB8
3. WYCHORSKA KInga KSN Start Kalisz 2:36.45 6 SB8

Grupa SB9

1. ZIJDERVELD Chantalle Netherlands 1:16.18 1020 SB9 14677
2. KRUGER Lisa Netherlands 1:18.34 986 SB9 19395
3. BORUSZEWSKA Zuzanna UKS SP 149 Łódź 1:32.79 688 SB9 33323
4. KARDASZ Nadia Szansa - Start Gdańsk 1:35.51 624 SB9 33345
5. ŻURAWSKA Eliza IKS AWF Warszawa 1:46.65 376 SB9
6. HUNSICKER Arianna Canada 1:52.68 265 SB9 40587
7. PIEC Alicja KSN Start Kalisz 1:53.17 257 SB9
8. TABARNACKA Zofia Start Poznań 2:01.03 150 SB9
9. KULCZYŃSKA Patrycja Start Poznań 2:04.90 111 SB9

10. LISIAK Nikola KSI Start Szczecin 2:21.81 23 SB9 40763

Grupa SB11

1. BRUINSMA Liesette Netherlands 1:29.96 929 SB11 21984

Grupa SB12

1. SIUDA Karolina Start Gorzów 2:01.03 98 SB12
2. NOWAKIEWICZ Nelly Start Katowice 2:21.10 13 SB12

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2018-11-17 - 10:24 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. VAN DUUREN Tim Netherlands 1:12.54 936 SB8 17481
2. BOER Simon Netherlands 1:24.49 860 SB7 7941
3. KALINOWSKI Rafał Start Białystok 1:15.37 785 SB9 21526
4. VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 1:33.23 732 SB6 17471
5. KOWALSKI Patryk Szansa - Start Gdańsk 1:26.66 600 SB8 8346
6. HANKUS Kamil Start Katowice 2:00.86 467 SB5
7. FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 1:30.90 386 SB9
8. MĄCZYŃSKI Maciej Start Wrocław 1:31.32 377 SB9
9. KAŁEK Oliwer Start Zielona Góra 1:33.28 334 SB9 20077

10. ADAMCZEWSKI Marcin Start Katowice 1:32.05 310 SB13
11. KOWALSKI Gabriel PSP Swim Płock 1:34.91 300 SB9 40848
12. FRANKIEWICZ Grzegorz KSI Start Szczecin 1:40.41 289 SB8
13. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa1:45.46 281 SB11 33372
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Czas Pkt.

14. BIŃKOWSKI Bartłomiej MKS Wodnik Radom 1:58.53 234 SB6
15. OGORZAŁEK Alan Start Wrocław 1:39.14 223 SB9 40734
16. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice 2:00.63 161 SB7
17. PARK Suhan Korea 2:01.01 157 SB7 40595
18. KONDRACKI Janusz Start Białystok 2:08.20 123 SB6
19. BOBREK Dawid Start Katowice 2:54.79 121 SB3
20. KACZYCA Braian Start Katowice 1:52.87 68 SB9
21. SKOTNICA Marek Start Katowice 2:37.19 61 SB5
22. JURECKI Jan Start Wrocław 1:57.97 40 SB9 31133

MATYJA Jakub Start Katowice 3:13.58 40 SB3
24. KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 3:16.77 32 SB3 29549
25. SNARSKI Robert Start Białystok 1:59.04 27 SB12

MATEJCZYK Piotr Start Białystok 3:19.12 27 SB3
27. SZEPTUCH Maciej Start Katowice 2:00.38 23 SB12
28. DZIOPAK Oliver Start Katowice 2:18.74 3 SB9

PIECHOWSKI Patryk Start Białystok 3:11.14 3 SB5
30. FERENC Jakub Start Białystok 3:12.64 2 SB4
31. PASTECZKA Paweł IKS DSS Kraków 2:48.92 1 SB7
32. RECLAF Rafał Aqua Sport Kościerzyna 3:08.24 SB6

Grupa SB3

1. BOBREK Dawid Start Katowice 2:54.79 121 SB3
2. MATYJA Jakub Start Katowice 3:13.58 40 SB3
3. KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 3:16.77 32 SB3 29549
4. MATEJCZYK Piotr Start Białystok 3:19.12 27 SB3

Grupa SB4

1. FERENC Jakub Start Białystok 3:12.64 2 SB4

Grupa SB5

1. HANKUS Kamil Start Katowice 2:00.86 467 SB5
2. SKOTNICA Marek Start Katowice 2:37.19 61 SB5
3. PIECHOWSKI Patryk Start Białystok 3:11.14 3 SB5

Grupa SB6

1. VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 1:33.23 732 SB6 17471
2. BIŃKOWSKI Bartłomiej MKS Wodnik Radom 1:58.53 234 SB6
3. KONDRACKI Janusz Start Białystok 2:08.20 123 SB6
4. RECLAF Rafał Aqua Sport Kościerzyna 3:08.24 SB6

Grupa SB7

1. BOER Simon Netherlands 1:24.49 860 SB7 7941
2. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice 2:00.63 161 SB7
3. PARK Suhan Korea 2:01.01 157 SB7 40595
4. PASTECZKA Paweł IKS DSS Kraków 2:48.92 1 SB7

Grupa SB8

1. VAN DUUREN Tim Netherlands 1:12.54 936 SB8 17481
2. KOWALSKI Patryk Szansa - Start Gdańsk 1:26.66 600 SB8 8346
3. FRANKIEWICZ Grzegorz KSI Start Szczecin 1:40.41 289 SB8
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m klasyczny

Grupa SB9

1. KALINOWSKI Rafał Start Białystok 1:15.37 785 SB9 21526
2. FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 1:30.90 386 SB9
3. MĄCZYŃSKI Maciej Start Wrocław 1:31.32 377 SB9
4. KAŁEK Oliwer Start Zielona Góra 1:33.28 334 SB9 20077
5. KOWALSKI Gabriel PSP Swim Płock 1:34.91 300 SB9 40848
6. OGORZAŁEK Alan Start Wrocław 1:39.14 223 SB9 40734
7. KACZYCA Braian Start Katowice 1:52.87 68 SB9
8. JURECKI Jan Start Wrocław 1:57.97 40 SB9 31133
9. DZIOPAK Oliver Start Katowice 2:18.74 3 SB9

Grupa SB11

1. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa1:45.46 281 SB11 33372

Grupa SB12

1. SNARSKI Robert Start Białystok 1:59.04 27 SB12
2. SZEPTUCH Maciej Start Katowice 2:00.38 23 SB12

Grupa SB13

1. ADAMCZEWSKI Marcin Start Katowice 1:32.05 310 SB13

PK EVERS Marc Netherlands 1:13.03 865 SB14 8497

Konkurencja 13 Kobiet, 50m dowolny Open
2018-11-17 - 10:44 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. ZIJDERVELD Chantalle Netherlands 29.37 909 S10 14677
2. KRUGER Lisa Netherlands 29.42 906 S10 19395
3. MENDAK Joanna Start Białystok 28.77 874 S13 6812
4. WOŹNIAK Paulina KSI Start Szczecin 31.41 858 S9 5889
5. WOJNAROWSKA Patrycja Start Tarnów 36.30 797 S7 39624
6. BORUSZEWSKA Zuzanna UKS SP 149 Łódź 33.38 735 S9 33323
7. OCHTERA Aleksandra Start Koszalin 32.35 719 S10 35239
8. SOBCZAK Katarzyna Start Wrocław 34.40 667 S9 8353
9. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 33.27 655 S10 26513

10. TABARNACKA Zofia Start Poznań 34.53 567 S10
11. LEWANDOWSKA Marlena Start Katowice 40.29 560 S7
12. CASTRO Ana Portugal 39.24 484 S8 7171
13. BADOWSKA Nicola IKS AWF Warszawa 37.48 462 S9
14. GUSTOS Katarzyna Start Katowice 36.10 460 S10
15. JAKONIUK Julia Start Wrocław 36.68 422 S10
16. LISIAK Nikola KSI Start Szczecin 36.89 409 S10 40763
17. MRÓZ Oliwia Start Zielona Góra 41.79 226 S9
18. MAIKA Marta LKS Gol-Start Częstochowa 44.69 205 S8
19. GRZEGORCZYK Justyna Start Białystok 40.91 196 S10
20. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa 48.84 155 S7
21. ŻURAWSKA Eliza IKS AWF Warszawa 42.28 144 S10
22. LACHENDRO Wiktoria Start Katowice 51.78 127 S6
23. CUNNINGTON Tammy Canada 1:01.85 125 S4 26761
24. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa 47.84 106 S8
25. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice 53.82 83 S6
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 13, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Czas Pkt.

26. PIEC Alicja KSN Start Kalisz 46.63 75 S9
27. KULCZYŃSKA Patrycja Start Poznań 48.40 47 S9
28. SERWIAK Weronika LKS Gol-Start Częstochowa 54.43 44 S7
29. KRYNICKA Julia IKS AWF Warszawa 57.69 33 S6
30. ENS Nikita Canada 1:26.25 30 S3 40584
31. KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 1:04.21 26 S5
32. MARYNIAK Elżbieta Start Wrocław 50.52 25 S9
33. WIEJAK Wiktoria IKS AWF Warszawa 46.60 21 S12
34. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa 55.46 13 S8
35. NAGI Antonina Start Katowice 1:13.26 12 S4
36. DARGACZ Jadwiga Szansa - Start Gdańsk 58.36 5 S8
37. GRUSZKA Marta Start Katowice 55.03 2 S10

SZUMLAŃSKA Karolina Start Tarnów 1:06.71 2 S6
39. PILCH Małgorzata Start Katowice 1:14.07 1 S5
40. NOWAKIEWICZ Nelly Start Katowice 56.58 S12

WYCHORSKA KInga KSN Start Kalisz 1:02.23 S9
KOROWAJ Paula Start Białystok 1:12.86 S7
MAŁASZKIEWICZ Dominika Start Białystok 1:14.92 S6
SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 1:15.91 S5 19440
GRZYB Natalia LKS Gol-Start Częstochowa1:30.35 S6
CZARNUCH Natalia KSI Start Szczecin 1:30.73 S4
RÓŻAŃSKA Weronika Start Gorzów 1:31.53 S6
TOMCZUK Barbara Start Białystok 1:46.37 S4 26507
ZAŁUSKA Martyna Start Wrocław 1:47.89 S4
APOLINAREK Weronika KSI Start Szczecin 1:49.32 S3
GAJTUPEN Danuta Start Gorzów 1:55.39 S5
KIELBAN Klaudia Start Poznań 2:13.35 S5

Grupa S3

1. ENS Nikita Canada 1:26.25 30 S3 40584
2. APOLINAREK Weronika KSI Start Szczecin 1:49.32 S3

Grupa S4

1. CUNNINGTON Tammy Canada 1:01.85 125 S4 26761
2. NAGI Antonina Start Katowice 1:13.26 12 S4
3. CZARNUCH Natalia KSI Start Szczecin 1:30.73 S4

TOMCZUK Barbara Start Białystok 1:46.37 S4 26507
ZAŁUSKA Martyna Start Wrocław 1:47.89 S4

Grupa S5

1. KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 1:04.21 26 S5
2. PILCH Małgorzata Start Katowice 1:14.07 1 S5
3. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 1:15.91 S5 19440

GAJTUPEN Danuta Start Gorzów 1:55.39 S5
KIELBAN Klaudia Start Poznań 2:13.35 S5

Grupa S6

1. LACHENDRO Wiktoria Start Katowice 51.78 127 S6
2. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice 53.82 83 S6
3. KRYNICKA Julia IKS AWF Warszawa 57.69 33 S6
4. SZUMLAŃSKA Karolina Start Tarnów 1:06.71 2 S6
5. MAŁASZKIEWICZ Dominika Start Białystok 1:14.92 S6

GRZYB Natalia LKS Gol-Start Częstochowa1:30.35 S6
RÓŻAŃSKA Weronika Start Gorzów 1:31.53 S6



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Miejski Klub Plywacki 2018-11-18 12:46 - Strona 23

ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 13, Kobiet, 50m dowolny

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA Patrycja Start Tarnów 36.30 797 S7 39624
2. LEWANDOWSKA Marlena Start Katowice 40.29 560 S7
3. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa 48.84 155 S7
4. SERWIAK Weronika LKS Gol-Start Częstochowa 54.43 44 S7
5. KOROWAJ Paula Start Białystok 1:12.86 S7

Grupa S8

1. CASTRO Ana Portugal 39.24 484 S8 7171
2. MAIKA Marta LKS Gol-Start Częstochowa 44.69 205 S8
3. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa 47.84 106 S8
4. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa 55.46 13 S8
5. DARGACZ Jadwiga Szansa - Start Gdańsk 58.36 5 S8

Grupa S9

1. WOŹNIAK Paulina KSI Start Szczecin 31.41 858 S9 5889
2. BORUSZEWSKA Zuzanna UKS SP 149 Łódź 33.38 735 S9 33323
3. SOBCZAK Katarzyna Start Wrocław 34.40 667 S9 8353
4. BADOWSKA Nicola IKS AWF Warszawa 37.48 462 S9
5. MRÓZ Oliwia Start Zielona Góra 41.79 226 S9
6. PIEC Alicja KSN Start Kalisz 46.63 75 S9
7. KULCZYŃSKA Patrycja Start Poznań 48.40 47 S9
8. MARYNIAK Elżbieta Start Wrocław 50.52 25 S9
9. WYCHORSKA KInga KSN Start Kalisz 1:02.23 S9

Grupa S10

1. ZIJDERVELD Chantalle Netherlands 29.37 909 S10 14677
2. KRUGER Lisa Netherlands 29.42 906 S10 19395
3. OCHTERA Aleksandra Start Koszalin 32.35 719 S10 35239
4. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 33.27 655 S10 26513
5. TABARNACKA Zofia Start Poznań 34.53 567 S10
6. GUSTOS Katarzyna Start Katowice 36.10 460 S10
7. JAKONIUK Julia Start Wrocław 36.68 422 S10
8. LISIAK Nikola KSI Start Szczecin 36.89 409 S10 40763
9. GRZEGORCZYK Justyna Start Białystok 40.91 196 S10

10. ŻURAWSKA Eliza IKS AWF Warszawa 42.28 144 S10
11. GRUSZKA Marta Start Katowice 55.03 2 S10

Grupa S12

1. WIEJAK Wiktoria IKS AWF Warszawa 46.60 21 S12
2. NOWAKIEWICZ Nelly Start Katowice 56.58 S12

Grupa S13

1. MENDAK Joanna Start Białystok 28.77 874 S13 6812
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2018-11-17 - 11:06 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 27.53 870 S9 26514
2. GOLUS Michał MKS Wodnik Radom 28.66 859 S8 29408
3. VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 31.76 855 S6 17471
4. SCHUTTE Sven Netherlands 27.76 852 S9 26906
5. MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 27.98 839 S11 22716
6. VAN DUUREN Tim Netherlands 27.95 838 S9 17481
7. TAKKEN Bas Netherlands 26.31 830 S10 27130
8. RZETELSKI Kamil Start Wrocław 25.89 815 S13 18094
9. KALINOWSKI Rafał Start Białystok 26.84 785 S10 21526

10. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 26.42 768 S13 26935
11. KOWALSKI Gabriel PSP Swim Płock 29.05 750 S9 40848
12. BISKUP Patryk Niezrzeszony 29.25 733 S9 11792
13. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 29.53 710 S9 26507
14. GAWROŃSKI Daniel Start Katowice 30.80 692 S8 29445
15. OGORZAŁEK Alan Start Wrocław 28.67 620 S10 40734
16. KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS Kraków 31.01 582 S9
17. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 31.33 559 S11 33372
18. MAKAR Marcin Start Białystok 29.73 522 S10 29409
19. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 32.97 511 S8 29411
20. ŁACHOWSKI Szymon KSN Start Kalisz 37.24 453 S6
21. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice 30.93 415 S10
22. SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 31.48 369 S10
23. PRZYBYSZEWSKI Michał Szansa - Start Gdańsk 31.72 349 S10 29407
24. ROSIAK Michał Start Wrocław 30.92 343 S12
25. MĄCZYŃSKI Maciej Start Wrocław 34.29 315 S9
26. KONDRACKI Janusz Start Białystok 37.71 306 S7
27. MAZUROWSKI Jarosław Szansa - Start Gdańsk 34.53 298 S9
28. ADAMCZEWSKI Marcin Start Katowice 31.71 294 S13
29. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 38.14 279 S7
30. KWAŚNIEWSKI Paweł IKS DSS Kraków 34.83 278 S9
31. NIEMANN Damian Start Wrocław 38.28 270 S7
32. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 38.56 254 S7 29410
33. JURECKI Jan Start Wrocław 33.04 252 S10 31133
34. SZYJKA Wojciech Start Katowice 35.43 240 S9
35. TRYBUSZEWSKI Wojciech KSI Start Szczecin 1:20.01 236 S2
36. ORWAT Kamil Start Zielona Góra 35.54 233 S9
37. KLICH Krystian Start Katowice 44.88 228 S5 40778
38. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 1:00.20 223 S3 18624
39. SACHA Krystian Start Tarnów 39.30 213 S7
40. PARK Suhan Korea 37.19 212 S8 40595
41. PRUSINOWSKI Robert Start Katowice 36.11 200 S9
42. FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 33.88 199 S10
43. BIŃKOWSKI Bartłomiej MKS Wodnik Radom 42.33 157 S6
44. MEJSNER Piotr KSI Start Szczecin 40.51 156 S7
45. MUSOROV Artsiom Belarus 43.23 124 S6 26225
46. WOŁOSZYN Marcin Start Wrocław 34.51 120 S12
47. KULA Kamil Start Katowice 35.82 107 S10
48. LAWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 41.93 104 S7
49. BATKO Patryk Start Lublin 36.22 92 S10

KOŹMIŃSKI Patryk Start Gorzów 38.64 92 S9
51. MOJEK Dariusz Start Lublin 36.51 83 S10
52. BŁAŻEJEWSKI Mateusz IKS AWF Warszawa 57.07 73 S4 26504
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Czas Pkt.

53. KONIECZNY Jacek Start Katowice 36.94 70 S10
54. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 43.60 60 S7
55. WOLA Mateusz Start Gorzów 41.32 59 S8
56. RECLAF Rafał Aqua Sport Kościerzyna 44.04 52 S7
57. POŻYCKI Maciej IKS DSS Kraków 41.71 51 S8
58. MICHALSKI Mateusz Start Katowice 46.33 47 S6
59. YUSHCHYK Andrej Belarus 45.11 35 S7 26227
60. TROCHIMCZUK Juliusz Start Białystok 1:33.32 32 S2 33847
61. FERENC Jakub Start Białystok 52.91 24 S5
62. KACZYCA Braian Start Katowice 42.17 23 S9
63. MNICH Michał Start Katowice 53.62 19 S5
64. MATYJA Jakub Start Katowice 1:11.98 18 S3
65. DZIOPAK Oliver Start Katowice 40.34 15 S10
66. HALOR Grzegorz Start Katowice 44.86 13 S8
67. SNARSKI Robert Start Białystok 39.95 10 S12
68. KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 45.64 9 S8
69. PIECHOWSKI Patryk Start Białystok 50.71 8 S6
70. SZEPTUCH Maciej Start Katowice 47.07 S12

CYMBALISTA Szymon Start Wrocław 52.74 S9
WAŁASZEK Tomasz Start Wrocław 55.01 S8
BURZYŃSKI Rafał Start Wrocław 55.37 S10
SKOTNICA Marek Start Katowice 57.05 S6
WDOWIAK Piotr Start Wrocław 57.15 S8
KAWALEC Mikołaj Start Lublin 58.17 S8
DANIEL Michał Start Lublin 1:00.95 S5
WTORKOWSKI Maciej Start Zielona Góra 1:02.51 S5
WÓJCIK Krzysztof Start Katowice 1:03.17 S8
WŁODYKA Denis Start Zielona Góra 1:09.54 S7
NEJMAN Andrzej KSI Start Szczecin 1:10.15 S9
BOBREK Dawid Start Katowice 1:11.52 S4
KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 1:17.74 S4 29549
MATEJCZYK Piotr Start Białystok 1:26.15 S4
DWORAK Andrzej KSN Start Warszawa 1:28.02 S4
SAWA Franciszek Start Lublin 1:36.00 S3
DUDA Maksymilian Start Wrocław 1:36.24 S6
DENICKI Łukasz KSI Start Szczecin 1:49.19 S3
DROŻYŃSKI Artur Start Poznań 1:54.94 S7

Grupa S2

1. TRYBUSZEWSKI Wojciech KSI Start Szczecin 1:20.01 236 S2
2. TROCHIMCZUK Juliusz Start Białystok 1:33.32 32 S2 33847

Grupa S3

1. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 1:00.20 223 S3 18624
2. MATYJA Jakub Start Katowice 1:11.98 18 S3
3. SAWA Franciszek Start Lublin 1:36.00 S3

DENICKI Łukasz KSI Start Szczecin 1:49.19 S3

Grupa S4

1. BŁAŻEJEWSKI Mateusz IKS AWF Warszawa 57.07 73 S4 26504
2. BOBREK Dawid Start Katowice 1:11.52 S4

KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 1:17.74 S4 29549
MATEJCZYK Piotr Start Białystok 1:26.15 S4
DWORAK Andrzej KSN Start Warszawa 1:28.02 S4
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m dowolny

Grupa S5

1. KLICH Krystian Start Katowice 44.88 228 S5 40778
2. FERENC Jakub Start Białystok 52.91 24 S5
3. MNICH Michał Start Katowice 53.62 19 S5
4. DANIEL Michał Start Lublin 1:00.95 S5

WTORKOWSKI Maciej Start Zielona Góra 1:02.51 S5

Grupa S6

1. VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 31.76 855 S6 17471
2. ŁACHOWSKI Szymon KSN Start Kalisz 37.24 453 S6
3. BIŃKOWSKI Bartłomiej MKS Wodnik Radom 42.33 157 S6
4. MUSOROV Artsiom Belarus 43.23 124 S6 26225
5. MICHALSKI Mateusz Start Katowice 46.33 47 S6
6. PIECHOWSKI Patryk Start Białystok 50.71 8 S6
7. SKOTNICA Marek Start Katowice 57.05 S6

DUDA Maksymilian Start Wrocław 1:36.24 S6

Grupa S7

1. KONDRACKI Janusz Start Białystok 37.71 306 S7
2. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 38.14 279 S7
3. NIEMANN Damian Start Wrocław 38.28 270 S7
4. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 38.56 254 S7 29410
5. SACHA Krystian Start Tarnów 39.30 213 S7
6. MEJSNER Piotr KSI Start Szczecin 40.51 156 S7
7. LAWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 41.93 104 S7
8. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 43.60 60 S7
9. RECLAF Rafał Aqua Sport Kościerzyna 44.04 52 S7

10. YUSHCHYK Andrej Belarus 45.11 35 S7 26227
11. WŁODYKA Denis Start Zielona Góra 1:09.54 S7

DROŻYŃSKI Artur Start Poznań 1:54.94 S7

Grupa S8

1. GOLUS Michał MKS Wodnik Radom 28.66 859 S8 29408
2. GAWROŃSKI Daniel Start Katowice 30.80 692 S8 29445
3. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 32.97 511 S8 29411
4. PARK Suhan Korea 37.19 212 S8 40595
5. WOLA Mateusz Start Gorzów 41.32 59 S8
6. POŻYCKI Maciej IKS DSS Kraków 41.71 51 S8
7. HALOR Grzegorz Start Katowice 44.86 13 S8
8. KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 45.64 9 S8
9. WAŁASZEK Tomasz Start Wrocław 55.01 S8

WDOWIAK Piotr Start Wrocław 57.15 S8
KAWALEC Mikołaj Start Lublin 58.17 S8
WÓJCIK Krzysztof Start Katowice 1:03.17 S8

Grupa S9

1. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 27.53 870 S9 26514
2. SCHUTTE Sven Netherlands 27.76 852 S9 26906
3. VAN DUUREN Tim Netherlands 27.95 838 S9 17481
4. KOWALSKI Gabriel PSP Swim Płock 29.05 750 S9 40848
5. BISKUP Patryk Niezrzeszony 29.25 733 S9 11792
6. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 29.53 710 S9 26507
7. KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS Kraków 31.01 582 S9
8. MĄCZYŃSKI Maciej Start Wrocław 34.29 315 S9
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m dowolny, Grupa S9

Pozycja Czas Pkt.

9. MAZUROWSKI Jarosław Szansa - Start Gdańsk 34.53 298 S9
10. KWAŚNIEWSKI Paweł IKS DSS Kraków 34.83 278 S9
11. SZYJKA Wojciech Start Katowice 35.43 240 S9
12. ORWAT Kamil Start Zielona Góra 35.54 233 S9
13. PRUSINOWSKI Robert Start Katowice 36.11 200 S9
14. KOŹMIŃSKI Patryk Start Gorzów 38.64 92 S9
15. KACZYCA Braian Start Katowice 42.17 23 S9
16. CYMBALISTA Szymon Start Wrocław 52.74 S9

NEJMAN Andrzej KSI Start Szczecin 1:10.15 S9

Grupa S10

1. TAKKEN Bas Netherlands 26.31 830 S10 27130
2. KALINOWSKI Rafał Start Białystok 26.84 785 S10 21526
3. OGORZAŁEK Alan Start Wrocław 28.67 620 S10 40734
4. MAKAR Marcin Start Białystok 29.73 522 S10 29409
5. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice 30.93 415 S10
6. SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 31.48 369 S10
7. PRZYBYSZEWSKI Michał Szansa - Start Gdańsk 31.72 349 S10 29407
8. JURECKI Jan Start Wrocław 33.04 252 S10 31133
9. FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 33.88 199 S10

10. KULA Kamil Start Katowice 35.82 107 S10
11. BATKO Patryk Start Lublin 36.22 92 S10
12. MOJEK Dariusz Start Lublin 36.51 83 S10
13. KONIECZNY Jacek Start Katowice 36.94 70 S10
14. DZIOPAK Oliver Start Katowice 40.34 15 S10
15. BURZYŃSKI Rafał Start Wrocław 55.37 S10

Grupa S11

1. MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 27.98 839 S11 22716
2. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 31.33 559 S11 33372

Grupa S12

1. ROSIAK Michał Start Wrocław 30.92 343 S12
2. WOŁOSZYN Marcin Start Wrocław 34.51 120 S12
3. SNARSKI Robert Start Białystok 39.95 10 S12
4. SZEPTUCH Maciej Start Katowice 47.07 S12

Grupa S13

1. RZETELSKI Kamil Start Wrocław 25.89 815 S13 18094
2. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 26.42 768 S13 26935
3. ADAMCZEWSKI Marcin Start Katowice 31.71 294 S13

PK KAŁEK Oliwer Start Zielona Góra 29.23 20077
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 15 Kobiet, 400m dowolny Open
2018-11-17 - 11:44 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. JABŁOŃSKA Oliwia Start Wrocław 4:35.16 956 S10 8344
2. BRUINSMA Liesette Netherlands 5:23.38 858 S11 21984
3. BERUBE Camille Canada 6:00.63 563 S7 4978
4. HUNSICKER Arianna Canada 5:22.92 536 S10 40587
5. CASTRO Ana Portugal 6:02.36 445 S8 7171
6. TURCZYN Patrycja Szansa - Start Gdańsk 5:36.56 406 S10
7. GIEDRYŚ Alicja Szansa - Start Gdańsk 5:46.48 319 S10 8343
8. LISIAK Nikola KSI Start Szczecin 6:06.34 177 S10 40763
9. KACIK Nikola Szansa - Start Gdańsk 6:39.52 176 S8 21524

10. TABARNACKA Zofia Start Poznań 6:24.87 88 S10
11. LITVINOVA Anna Kazakhstan 8:09.49 6 S7 35209

Grupa S7

1. BERUBE Camille Canada 6:00.63 563 S7 4978
2. LITVINOVA Anna Kazakhstan 8:09.49 6 S7 35209

Grupa S8

1. CASTRO Ana Portugal 6:02.36 445 S8 7171
2. KACIK Nikola Szansa - Start Gdańsk 6:39.52 176 S8 21524

Grupa S10

1. JABŁOŃSKA Oliwia Start Wrocław 4:35.16 956 S10 8344
2. HUNSICKER Arianna Canada 5:22.92 536 S10 40587
3. TURCZYN Patrycja Szansa - Start Gdańsk 5:36.56 406 S10
4. GIEDRYŚ Alicja Szansa - Start Gdańsk 5:46.48 319 S10 8343
5. LISIAK Nikola KSI Start Szczecin 6:06.34 177 S10 40763
6. TABARNACKA Zofia Start Poznań 6:24.87 88 S10

Grupa S11

1. BRUINSMA Liesette Netherlands 5:23.38 858 S11 21984

Konkurencja 16 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2018-11-17 - 12:04 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. TAKKEN Bas Netherlands 4:13.25 886 S10 27130
2. VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 5:22.60 857 S6 17471
3. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 4:33.59 845 S9 26514
4. VAN DEN END Thijs Netherlands 4:43.68 752 S9 5864
5. MAKAR Marcin Start Białystok 5:03.38 370 S10 29409
6. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 6:09.19 310 S7 29410
7. KOWALSKI Gabriel PSP Swim Płock 5:29.82 301 S9 40848
8. ADAMCZEWSKI Marcin Start Katowice 5:20.20 191 S13
9. ORWAT Kamil Start Zielona Góra 6:02.09 97 S9

10. MAZUROWSKI Jarosław Szansa - Start Gdańsk 6:02.64 95 S9
11. HANKUS Kamil Start Katowice 7:12.21 87 S6
12. RYGIELSKI Jacek Szansa - Start Gdańsk 7:25.84 16 S7
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 16, Mężczyzn, 400m dowolny, Open

Pozycja Czas Pkt.

13. SZYJKA Wojciech Start Katowice 6:45.27 9 S9
14. PASTECZKA Paweł IKS DSS Kraków 9:23.02 S8

RECLAF Rafał Aqua Sport Kościerzyna 9:25.94 S7

Grupa S6

1. VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 5:22.60 857 S6 17471
2. HANKUS Kamil Start Katowice 7:12.21 87 S6

Grupa S7

1. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 6:09.19 310 S7 29410
2. RYGIELSKI Jacek Szansa - Start Gdańsk 7:25.84 16 S7
3. RECLAF Rafał Aqua Sport Kościerzyna 9:25.94 S7

Grupa S8

1. PASTECZKA Paweł IKS DSS Kraków 9:23.02 S8

Grupa S9

1. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 4:33.59 845 S9 26514
2. VAN DEN END Thijs Netherlands 4:43.68 752 S9 5864
3. KOWALSKI Gabriel PSP Swim Płock 5:29.82 301 S9 40848
4. ORWAT Kamil Start Zielona Góra 6:02.09 97 S9
5. MAZUROWSKI Jarosław Szansa - Start Gdańsk 6:02.64 95 S9
6. SZYJKA Wojciech Start Katowice 6:45.27 9 S9

Grupa S10

1. TAKKEN Bas Netherlands 4:13.25 886 S10 27130
2. MAKAR Marcin Start Białystok 5:03.38 370 S10 29409

Grupa S13

1. ADAMCZEWSKI Marcin Start Katowice 5:20.20 191 S13

PK JORINK Michiel Netherlands 4:25.69 817 S14 35609

Konkurencja 17 Kobiet, 100m motylkowy Open
2018-11-17 - 12:32 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. KRUGER Lisa Netherlands 1:09.87 853 S10 19395
2. JABŁOŃSKA Oliwia Start Wrocław 1:10.65 831 S10 8344
3. ZIJDERVELD Chantalle Netherlands 1:10.99 821 S10 14677
4. TURCZYN Patrycja Szansa - Start Gdańsk 1:31.36 228 S10
5. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa1:32.28 209 S10 26513
6. CASTRO Ana Portugal 1:51.45 41 S8 7171
7. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa2:09.31 2 S8
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Konkurencja 17, Kobiet, 100m motylkowy

Grupa S8

1. CASTRO Ana Portugal 1:51.45 41 S8 7171
2. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa2:09.31 2 S8

Grupa S10

1. KRUGER Lisa Netherlands 1:09.87 853 S10 19395
2. JABŁOŃSKA Oliwia Start Wrocław 1:10.65 831 S10 8344
3. ZIJDERVELD Chantalle Netherlands 1:10.99 821 S10 14677
4. TURCZYN Patrycja Szansa - Start Gdańsk 1:31.36 228 S10
5. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa1:32.28 209 S10 26513

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2018-11-17 - 12:36 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. RZETELSKI Kamil Start Wrocław 1:02.14 680 S13 18094
2. VAN DEN END Thijs Netherlands 1:07.70 653 S9 5864
3. GOLUS Michał MKS Wodnik Radom 1:09.68 603 S8 29408
4. OGORZAŁEK Alan Start Wrocław 1:08.79 471 S10 40734
5. MAKAR Marcin Start Białystok 1:10.00 420 S10 29409
6. BOER Simon Netherlands 1:16.15 344 S8 7941
7. SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 1:23.45 58 S10
8. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa2:01.09 7 S7

DYSKW. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa S7

Grupa S7

1. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa2:01.09 7 S7
DYSKW. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa S7

Grupa S8

1. GOLUS Michał MKS Wodnik Radom 1:09.68 603 S8 29408
2. BOER Simon Netherlands 1:16.15 344 S8 7941

Grupa S9

1. VAN DEN END Thijs Netherlands 1:07.70 653 S9 5864

Grupa S10

1. OGORZAŁEK Alan Start Wrocław 1:08.79 471 S10 40734
2. MAKAR Marcin Start Białystok 1:10.00 420 S10 29409
3. SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 1:23.45 58 S10

Grupa S13

1. RZETELSKI Kamil Start Wrocław 1:02.14 680 S13 18094

PK EVERS Marc Netherlands 1:02.28 837 S14 8497
PK JORINK Michiel Netherlands 1:03.28 799 S14 35609
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Konkurencja 19 Kobiet, 4 x 100m dowolny Open
2018-11-17 - 12:53 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

1. Szansa - Start Gdańsk 1 Szansa - Start Gdańsk 5:31.40
TURCZYN Patrycja +0,76 37.20 1:15.95 KARDASZ Nadia +0,71 39.00 1:25.58
KACIK Nikola +0,87 44.49 1:32.66 GIEDRYŚ Alicja +0,71 37.51 1:17.21

2. Start Wrocław 1 Start Wrocław 5:36.35
MARYNIAK Elżbieta 50.82 1:52.73 JAKONIUK Julia 38.83 1:24.59
SOBCZAK Katarzyna +0,77 35.60 1:14.37 JABŁOŃSKA Oliwia +0,35 31.35 1:04.66

3. IKS AWF Warszawa IKS AWF Warszawa 6:58.79
WIEJAK Wiktoria 46.92 1:37.81 ŻURAWSKA Eliza 2:57.17 2:15.16
KRYNICKA Julia 1:07.53 9.02 BADOWSKA Nicola +0,60 2:13.24 2:56.80

4. Start Katowice Start Katowice 7:14.66
LACHENDRO Wiktoria 54.94 1:53.62 NOWAKIEWICZ Nelly 1:00.99 2:11.79
POCHOPIEŃ Weronika 51.79 1:51.17 GUSTOS Katarzyna +0,87 36.91 1:18.08

Konkurencja 20 Mężczyzn, 4 x 100m dowolny Open
2018-11-17 - 13:02 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

1. Netherlands Netherlands 4:04.87
SCHUTTE Sven +0,78 29.62 1:05.97 VAN DEN END Thijs +0,20 29.23 1:01.23
VAN DUUREN Tim +0,36 28.94 1:01.03 TAKKEN Bas +0,53 27.22 56.64

2. Start Wrocław 1 Start Wrocław 4:14.50
ROSIAK Michał +0,85 32.41 1:10.43 OGORZAŁEK Alan +0,43 28.53 1:00.99
RZETELSKI Kamil +0,52 28.41 1:00.40 HREHOROWICZ Igor +0,55 29.65 1:02.68

3. IKS AWF Warszawa 1 IKS AWF Warszawa 4:27.48
MAKOWSKI Wojciech +0,90 30.24 1:05.18 TOMCZYK Dawid +0,76 31.91 1:06.00
FABISIAK Piotr +0,86 36.05 1:15.18 JASTRZĘBSKI Adrian +0,69 28.56 1:01.12

4. Start Katowice Start Katowice 4:50.77
ADAMCZEWSKI Marcin +0,96 31.37 1:07.57 KULA Kamil +0,78 38.97 1:23.21
GAWROŃSKI Daniel +0,60 32.74 1:10.53 GAŁUSZKA Dawid +0,49 32.49 1:09.46

5. Szansa - Start Gdańsk Szansa - Start Gdańsk 5:11.30
KOWALSKI Patryk +0,83 28.71 59.63 RYGIELSKI Jacek 46.07 1:39.92
PRZYBYSZEWSKI Michał +0,55 34.84 1:12.88 MAZUROWSKI Jarosław +0,64 36.66 1:18.87

6. Start Katowice 2 Start Katowice 6:08.06
HANKUS Kamil 46.42 1:40.79 DZIOPAK Oliver +0,40 45.74 1:40.13
SZYJKA Wojciech +0,50 38.81 1:23.18 PRUSINOWSKI Robert +0,56 37.33 1:23.96

Konkurencja 21 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2018-11-18 - 9:08 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. KRUGER Lisa Netherlands 33.50 890 S10 19395
2. MENDAK Joanna Start Białystok 36.76 781 S13 6812
3. OCHTERA Aleksandra Start Koszalin 38.33 647 S10 35239
4. SOBCZAK Katarzyna Start Wrocław 41.34 635 S9 8353
5. WOJNAROWSKA Patrycja Start Tarnów 48.39 626 S7 39624
6. LEWANDOWSKA Marlena Start Katowice 49.55 578 S7
7. TURCZYN Patrycja Szansa - Start Gdańsk 40.27 547 S10
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Konkurencja 21, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Czas Pkt.

8. LACHENDRO Wiktoria Start Katowice 54.41 538 S6
9. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 41.10 505 S10 26513

10. KARDASZ Nadia Szansa - Start Gdańsk 41.31 495 S10 33345
11. TABARNACKA Zofia Start Poznań 41.64 478 S10
12. GUIRENKO Veronika Israel 1:14.10 457 S3 19481
13. GUSTOS Katarzyna Start Katowice 42.27 448 S10
14. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice 58.39 396 S6
15. MAIKA Marta LKS Gol-Start Częstochowa 52.77 339 S8
16. MRÓZ Oliwia Start Zielona Góra 48.08 333 S9
17. GRZEGORCZYK Justyna Start Białystok 45.75 298 S10
18. JAKONIUK Julia Start Wrocław 47.24 245 S10
19. CASTRO Ana Portugal 55.87 241 S8 7171
20. BADOWSKA Nicola IKS AWF Warszawa 51.32 224 S9
21. LITVINOVA Anna Kazakhstan 1:00.26 213 S7 35209
22. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa 57.53 198 S8
23. DARGACZ Jadwiga Szansa - Start Gdańsk 57.62 196 S8
24. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa1:01.01 195 S7
25. ŻURAWSKA Eliza IKS AWF Warszawa 48.91 193 S10
26. PIEC Alicja KSN Start Kalisz 52.78 184 S9
27. KULCZYŃSKA Patrycja Start Poznań 53.14 175 S9
28. ŁUKASIEWICZ Aleksandra KSI Start Szczecin 1:03.23 149 S7
29. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa1:01.07 124 S8
30. WYCHORSKA KInga KSN Start Kalisz 56.35 108 S9
31. WIEJAK Wiktoria IKS AWF Warszawa 55.21 94 S12
32. KRYNICKA Julia IKS AWF Warszawa 1:12.83 83 S6
33. PILCH Małgorzata Start Katowice 1:24.34 45 S5
34. SERWIAK Weronika LKS Gol-Start Częstochowa1:12.04 43 S7
35. MAŁASZKIEWICZ Dominika Start Białystok 1:18.99 35 S6
36. CZARNUCH Natalia KSI Start Szczecin 1:33.41 26 S4
37. SZUMLAŃSKA Karolina Start Tarnów 1:23.26 18 S6
38. GRUSZKA Marta Start Katowice 1:03.90 12 S10
39. MARYNIAK Elżbieta Start Wrocław 1:09.71 9 S9
40. KOROWAJ Paula Start Białystok 1:21.75 8 S7

APOLINAREK Weronika KSI Start Szczecin 1:55.49 8 S3
42. ZAŁUSKA Martyna Start Wrocław 1:44.58 5 S4
43. NOWAKIEWICZ Nelly Start Katowice 1:10.41 4 S12

GRZYB Natalia LKS Gol-Start Częstochowa1:32.12 4 S6
45. RÓŻAŃSKA Weronika Start Gorzów 1:33.97 3 S6

KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 1:42.61 3 S5
47. TOMCZUK Barbara Start Białystok 1:53.15 1 S4 26507
48. GAJTUPEN Danuta Start Gorzów 2:00.08 S5

KIELBAN Klaudia Start Poznań 2:11.52 S5

Grupa S3

1. GUIRENKO Veronika Israel 1:14.10 457 S3 19481
2. APOLINAREK Weronika KSI Start Szczecin 1:55.49 8 S3

Grupa S4

1. CZARNUCH Natalia KSI Start Szczecin 1:33.41 26 S4
2. ZAŁUSKA Martyna Start Wrocław 1:44.58 5 S4
3. TOMCZUK Barbara Start Białystok 1:53.15 1 S4 26507



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Miejski Klub Plywacki 2018-11-18 12:46 - Strona 33

ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 21, Kobiet, 50m grzbietowy

Grupa S5

1. PILCH Małgorzata Start Katowice 1:24.34 45 S5
2. KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 1:42.61 3 S5
3. GAJTUPEN Danuta Start Gorzów 2:00.08 S5

KIELBAN Klaudia Start Poznań 2:11.52 S5

Grupa S6

1. LACHENDRO Wiktoria Start Katowice 54.41 538 S6
2. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice 58.39 396 S6
3. KRYNICKA Julia IKS AWF Warszawa 1:12.83 83 S6
4. MAŁASZKIEWICZ Dominika Start Białystok 1:18.99 35 S6
5. SZUMLAŃSKA Karolina Start Tarnów 1:23.26 18 S6
6. GRZYB Natalia LKS Gol-Start Częstochowa1:32.12 4 S6
7. RÓŻAŃSKA Weronika Start Gorzów 1:33.97 3 S6

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA Patrycja Start Tarnów 48.39 626 S7 39624
2. LEWANDOWSKA Marlena Start Katowice 49.55 578 S7
3. LITVINOVA Anna Kazakhstan 1:00.26 213 S7 35209
4. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa1:01.01 195 S7
5. ŁUKASIEWICZ Aleksandra KSI Start Szczecin 1:03.23 149 S7
6. SERWIAK Weronika LKS Gol-Start Częstochowa1:12.04 43 S7
7. KOROWAJ Paula Start Białystok 1:21.75 8 S7

Grupa S8

1. MAIKA Marta LKS Gol-Start Częstochowa 52.77 339 S8
2. CASTRO Ana Portugal 55.87 241 S8 7171
3. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa 57.53 198 S8
4. DARGACZ Jadwiga Szansa - Start Gdańsk 57.62 196 S8
5. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa1:01.07 124 S8

Grupa S9

1. SOBCZAK Katarzyna Start Wrocław 41.34 635 S9 8353
2. MRÓZ Oliwia Start Zielona Góra 48.08 333 S9
3. BADOWSKA Nicola IKS AWF Warszawa 51.32 224 S9
4. PIEC Alicja KSN Start Kalisz 52.78 184 S9
5. KULCZYŃSKA Patrycja Start Poznań 53.14 175 S9
6. WYCHORSKA KInga KSN Start Kalisz 56.35 108 S9
7. MARYNIAK Elżbieta Start Wrocław 1:09.71 9 S9

Grupa S10

1. KRUGER Lisa Netherlands 33.50 890 S10 19395
2. OCHTERA Aleksandra Start Koszalin 38.33 647 S10 35239
3. TURCZYN Patrycja Szansa - Start Gdańsk 40.27 547 S10
4. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 41.10 505 S10 26513
5. KARDASZ Nadia Szansa - Start Gdańsk 41.31 495 S10 33345
6. TABARNACKA Zofia Start Poznań 41.64 478 S10
7. GUSTOS Katarzyna Start Katowice 42.27 448 S10
8. GRZEGORCZYK Justyna Start Białystok 45.75 298 S10
9. JAKONIUK Julia Start Wrocław 47.24 245 S10

10. ŻURAWSKA Eliza IKS AWF Warszawa 48.91 193 S10
11. GRUSZKA Marta Start Katowice 1:03.90 12 S10
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Konkurencja 21, Kobiet, 50m grzbietowy

Grupa S12

1. WIEJAK Wiktoria IKS AWF Warszawa 55.21 94 S12
2. NOWAKIEWICZ Nelly Start Katowice 1:10.41 4 S12

Grupa S13

1. MENDAK Joanna Start Białystok 36.76 781 S13 6812

Konkurencja 22 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2018-11-18 - 9:28 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. BISKUP Patryk Niezrzeszony 30.98 936 S9 11792
2. VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 38.12 931 S6 17471
3. VAN DEN END Thijs Netherlands 32.69 852 S9 5864
4. MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 33.79 841 S11 22716
5. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 33.17 827 S9 26507
6. KOWALSKI Patryk Szansa - Start Gdańsk 31.53 777 S10 8346
7. MICHALSKI Mateusz Start Katowice 42.84 730 S6
8. KOWALSKI Gabriel PSP Swim Płock 35.62 691 S9 40848
9. ŁACHOWSKI Szymon KSN Start Kalisz 44.22 666 S6

10. KALINOWSKI Rafał Start Białystok 33.53 655 S10 21526
11. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 59.90 583 S3 18624
12. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 38.59 579 S11 33372
13. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 34.01 552 S13 26935
14. BIŃKOWSKI Bartłomiej MKS Wodnik Radom 46.91 541 S6
15. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 39.71 523 S8 29411
16. GAWROŃSKI Daniel Start Katowice 40.06 505 S8 29445
17. MEJSNER Piotr KSI Start Szczecin 44.85 447 S7
18. SACHA Krystian Start Tarnów 46.04 393 S7
19. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 46.43 376 S7
20. TRYBUSZEWSKI Wojciech KSI Start Szczecin 1:17.20 375 S2
21. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 46.94 354 S7 29410
22. ORWAT Kamil Start Zielona Góra 41.95 349 S9
23. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice 38.91 344 S10
24. KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS Kraków 42.14 340 S9
25. PRZYBYSZEWSKI Michał Szansa - Start Gdańsk 39.63 309 S10 29407
26. KLICH Krystian Start Katowice 56.10 268 S5 40778
27. BŁAŻEJEWSKI Mateusz IKS AWF Warszawa 1:03.81 249 S4 26504
28. JURECKI Jan Start Wrocław 41.19 241 S10 31133
29. RYGIELSKI Jacek Szansa - Start Gdańsk 50.05 238 S7
30. HANKUS Kamil Start Katowice 55.12 226 S6
31. KONIECZNY Jacek Start Katowice 41.60 225 S10
32. SZYJKA Wojciech Start Katowice 45.12 219 S9
33. TROCHIMCZUK Juliusz Start Białystok 1:26.69 175 S2 33847
34. ROSIAK Michał Start Wrocław 41.72 166 S12
35. BATKO Patryk Start Lublin 43.78 152 S10
36. DANIEL Michał Start Lublin 1:01.14 141 S5
37. KULA Kamil Start Katowice 44.32 137 S10
38. PRUSINOWSKI Robert Start Katowice 48.11 132 S9
39. SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 44.77 125 S10
40. WOLA Mateusz Start Gorzów 50.36 114 S8
41. WTORKOWSKI Maciej Start Zielona Góra 1:03.84 95 S5
42. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 57.12 77 S7



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Miejski Klub Plywacki 2018-11-18 12:46 - Strona 35

ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Czas Pkt.

43. KOŹMIŃSKI Patryk Start Gorzów 51.50 68 S9
44. SKOTNICA Marek Start Katowice 1:03.41 65 S6
45. LAWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 58.16 64 S7
46. FERENC Jakub Start Białystok 1:06.60 61 S5
47. KACZYCA Braian Start Katowice 52.30 58 S9
48. KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 54.10 55 S8
49. SNARSKI Robert Start Białystok 46.93 53 S12
50. DZIOPAK Oliver Start Katowice 49.64 43 S10
51. RECLAF Rafał Aqua Sport Kościerzyna 1:02.47 27 S7
52. POŻYCKI Maciej IKS DSS Kraków 59.55 16 S8

MNICH Michał Start Katowice 1:13.98 16 S5
54. WŁODYKA Denis Start Zielona Góra 1:05.22 15 S7
55. KONDRACKI Janusz Start Białystok 1:07.42 9 S7
56. CYMBALISTA Szymon Start Wrocław 1:00.57 8 S9
57. KAWALEC Mikołaj Start Lublin 1:03.57 6 S8

WÓJCIK Krzysztof Start Katowice 1:03.65 6 S8
SAWA Franciszek Start Lublin 1:38.16 6 S3

60. SZEPTUCH Maciej Start Katowice 56.05 4 S12
61. BURZYŃSKI Rafał Start Wrocław 59.55 3 S10
62. WDOWIAK Piotr Start Wrocław 1:11.48 S8

NEJMAN Andrzej KSI Start Szczecin 1:17.80 S9
HALOR Grzegorz Start Katowice 1:18.54 S8
DUDA Maksymilian Start Wrocław 1:30.99 S6
PIECHOWSKI Patryk Start Białystok 1:31.95 S6
MATEJCZYK Piotr Start Białystok 1:39.81 S4
DWORAK Andrzej KSN Start Warszawa 1:44.16 S4
DROŻYŃSKI Artur Start Poznań 1:48.70 S7
DENICKI Łukasz KSI Start Szczecin 1:59.48 S3

Grupa S2

1. TRYBUSZEWSKI Wojciech KSI Start Szczecin 1:17.20 375 S2
2. TROCHIMCZUK Juliusz Start Białystok 1:26.69 175 S2 33847

Grupa S3

1. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 59.90 583 S3 18624
2. SAWA Franciszek Start Lublin 1:38.16 6 S3
3. DENICKI Łukasz KSI Start Szczecin 1:59.48 S3

Grupa S4

1. BŁAŻEJEWSKI Mateusz IKS AWF Warszawa 1:03.81 249 S4 26504
2. MATEJCZYK Piotr Start Białystok 1:39.81 S4

DWORAK Andrzej KSN Start Warszawa 1:44.16 S4

Grupa S5

1. KLICH Krystian Start Katowice 56.10 268 S5 40778
2. DANIEL Michał Start Lublin 1:01.14 141 S5
3. WTORKOWSKI Maciej Start Zielona Góra 1:03.84 95 S5
4. FERENC Jakub Start Białystok 1:06.60 61 S5
5. MNICH Michał Start Katowice 1:13.98 16 S5
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Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Grupa S6

1. VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 38.12 931 S6 17471
2. MICHALSKI Mateusz Start Katowice 42.84 730 S6
3. ŁACHOWSKI Szymon KSN Start Kalisz 44.22 666 S6
4. BIŃKOWSKI Bartłomiej MKS Wodnik Radom 46.91 541 S6
5. HANKUS Kamil Start Katowice 55.12 226 S6
6. SKOTNICA Marek Start Katowice 1:03.41 65 S6
7. DUDA Maksymilian Start Wrocław 1:30.99 S6

PIECHOWSKI Patryk Start Białystok 1:31.95 S6

Grupa S7

1. MEJSNER Piotr KSI Start Szczecin 44.85 447 S7
2. SACHA Krystian Start Tarnów 46.04 393 S7
3. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 46.43 376 S7
4. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 46.94 354 S7 29410
5. RYGIELSKI Jacek Szansa - Start Gdańsk 50.05 238 S7
6. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 57.12 77 S7
7. LAWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 58.16 64 S7
8. RECLAF Rafał Aqua Sport Kościerzyna 1:02.47 27 S7
9. WŁODYKA Denis Start Zielona Góra 1:05.22 15 S7

10. KONDRACKI Janusz Start Białystok 1:07.42 9 S7
11. DROŻYŃSKI Artur Start Poznań 1:48.70 S7

Grupa S8

1. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 39.71 523 S8 29411
2. GAWROŃSKI Daniel Start Katowice 40.06 505 S8 29445
3. WOLA Mateusz Start Gorzów 50.36 114 S8
4. KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 54.10 55 S8
5. POŻYCKI Maciej IKS DSS Kraków 59.55 16 S8
6. KAWALEC Mikołaj Start Lublin 1:03.57 6 S8

WÓJCIK Krzysztof Start Katowice 1:03.65 6 S8
8. WDOWIAK Piotr Start Wrocław 1:11.48 S8

HALOR Grzegorz Start Katowice 1:18.54 S8

Grupa S9

1. BISKUP Patryk Niezrzeszony 30.98 936 S9 11792
2. VAN DEN END Thijs Netherlands 32.69 852 S9 5864
3. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 33.17 827 S9 26507
4. KOWALSKI Gabriel PSP Swim Płock 35.62 691 S9 40848
5. ORWAT Kamil Start Zielona Góra 41.95 349 S9
6. KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS Kraków 42.14 340 S9
7. SZYJKA Wojciech Start Katowice 45.12 219 S9
8. PRUSINOWSKI Robert Start Katowice 48.11 132 S9
9. KOŹMIŃSKI Patryk Start Gorzów 51.50 68 S9

10. KACZYCA Braian Start Katowice 52.30 58 S9
11. CYMBALISTA Szymon Start Wrocław 1:00.57 8 S9
12. NEJMAN Andrzej KSI Start Szczecin 1:17.80 S9



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Miejski Klub Plywacki 2018-11-18 12:46 - Strona 37

ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Grupa S10

1. KOWALSKI Patryk Szansa - Start Gdańsk 31.53 777 S10 8346
2. KALINOWSKI Rafał Start Białystok 33.53 655 S10 21526
3. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice 38.91 344 S10
4. PRZYBYSZEWSKI Michał Szansa - Start Gdańsk 39.63 309 S10 29407
5. JURECKI Jan Start Wrocław 41.19 241 S10 31133
6. KONIECZNY Jacek Start Katowice 41.60 225 S10
7. BATKO Patryk Start Lublin 43.78 152 S10
8. KULA Kamil Start Katowice 44.32 137 S10
9. SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 44.77 125 S10

10. DZIOPAK Oliver Start Katowice 49.64 43 S10
11. BURZYŃSKI Rafał Start Wrocław 59.55 3 S10

Grupa S11

1. MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 33.79 841 S11 22716
2. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 38.59 579 S11 33372

Grupa S12

1. ROSIAK Michał Start Wrocław 41.72 166 S12
2. SNARSKI Robert Start Białystok 46.93 53 S12
3. SZEPTUCH Maciej Start Katowice 56.05 4 S12

Grupa S13

1. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 34.01 552 S13 26935

PK EVERS Marc Netherlands 30.20 S14 8497
PK KAŁEK Oliwer Start Zielona Góra 31.84 20077

Konkurencja 23 Kobiet, 150m zmienny Open
2018-11-18 - 9:56 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. NAGI Antonina Start Katowice 4:30.07 226 SM4
2. ENS Nikita Canada 5:07.72 196 SM3 40584
3. TOMCZUK Barbara Start Białystok 7:31.62 SM4 26507

Grupa SM3

1. ENS Nikita Canada 5:07.72 196 SM3 40584

Grupa SM4

1. NAGI Antonina Start Katowice 4:30.07 226 SM4
2. TOMCZUK Barbara Start Białystok 7:31.62 SM4 26507
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 24 Mężczyzn, 150m zmienny Open
2018-11-18 - 10:06 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. TROCHIMCZUK Juliusz Start Białystok 5:57.32 218 SM2 33847
2. BŁAŻEJEWSKI Mateusz IKS AWF Warszawa 3:33.53 200 SM4 26504
3. KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 3:48.22 104 SM4 29549
4. MATYJA Jakub Start Katowice 4:38.18 61 SM3
5. BOBREK Dawid Start Katowice 4:13.11 26 SM4
6. MATEJCZYK Piotr Start Białystok 5:29.26 SM4

Grupa SM2

1. TROCHIMCZUK Juliusz Start Białystok 5:57.32 218 SM2 33847

Grupa SM3

1. MATYJA Jakub Start Katowice 4:38.18 61 SM3

Grupa SM4

1. BŁAŻEJEWSKI Mateusz IKS AWF Warszawa 3:33.53 200 SM4 26504
2. KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 3:48.22 104 SM4 29549
3. BOBREK Dawid Start Katowice 4:13.11 26 SM4
4. MATEJCZYK Piotr Start Białystok 5:29.26 SM4

Konkurencja 25 Kobiet, 200m zmienny Open
2018-11-18 - 10:22 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. ZIJDERVELD Chantalle Netherlands 2:31.61 934 SM10 14677
2. BRUINSMA Liesette Netherlands 2:52.30 931 SM11 21984
3. KRUGER Lisa Netherlands 2:37.13 860 SM10 19395
4. JABŁOŃSKA Oliwia Start Wrocław 2:37.22 859 SM10 8344
5. BERUBE Camille Canada 3:14.05 769 SM7 4978
6. BORUSZEWSKA Zuzanna UKS SP 149 Łódź 3:00.85 592 SM9 33323
7. HUNSICKER Arianna Canada 3:00.16 483 SM10 40587
8. CASTRO Ana Portugal 3:42.80 180 SM8 7171
9. MRÓZ Oliwia Start Zielona Góra 3:52.77 38 SM9

10. MAIKA Marta LKS Gol-Start Częstochowa4:23.72 8 SM8

Grupa SM7

1. BERUBE Camille Canada 3:14.05 769 SM7 4978

Grupa SM8

1. CASTRO Ana Portugal 3:42.80 180 SM8 7171
2. MAIKA Marta LKS Gol-Start Częstochowa4:23.72 8 SM8

Grupa SM9

1. BORUSZEWSKA Zuzanna UKS SP 149 Łódź 3:00.85 592 SM9 33323
2. MRÓZ Oliwia Start Zielona Góra 3:52.77 38 SM9
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 25, Kobiet, 200m zmienny

Grupa SM10

1. ZIJDERVELD Chantalle Netherlands 2:31.61 934 SM10 14677
2. KRUGER Lisa Netherlands 2:37.13 860 SM10 19395
3. JABŁOŃSKA Oliwia Start Wrocław 2:37.22 859 SM10 8344
4. HUNSICKER Arianna Canada 3:00.16 483 SM10 40587

Grupa SM11

1. BRUINSMA Liesette Netherlands 2:52.30 931 SM11 21984

Konkurencja 26 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2018-11-18 - 10:29 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. TAKKEN Bas Netherlands 2:17.46 867 SM10 27130
2. VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 2:59.99 757 SM6 17471
3. VAN DEN END Thijs Netherlands 2:33.84 707 SM9 5864
4. RZETELSKI Kamil Start Wrocław 2:25.75 678 SM13 18094
5. BOER Simon Netherlands 2:44.19 643 SM8 7941
6. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice 3:01.22 112 SM10
7. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa3:37.12 105 SM7
8. HANKUS Kamil Start Katowice 3:51.75 82 SM6
9. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa4:16.38 2 SM7

DYSKW. WOJTACH Krzysztof Start Białystok SM8 29411

Grupa SM6

1. VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 2:59.99 757 SM6 17471
2. HANKUS Kamil Start Katowice 3:51.75 82 SM6

Grupa SM7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa3:37.12 105 SM7
2. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa4:16.38 2 SM7

Grupa SM8

1. BOER Simon Netherlands 2:44.19 643 SM8 7941
DYSKW. WOJTACH Krzysztof Start Białystok SM8 29411

Grupa SM9

1. VAN DEN END Thijs Netherlands 2:33.84 707 SM9 5864

Grupa SM10

1. TAKKEN Bas Netherlands 2:17.46 867 SM10 27130
2. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice 3:01.22 112 SM10

Grupa SM13

1. RZETELSKI Kamil Start Wrocław 2:25.75 678 SM13 18094

PK EVERS Marc Netherlands 2:18.28 899 SM14 8497
PK JORINK Michiel Netherlands 2:20.87 857 SM14 35609
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 27 Kobiet, 200m dowolny Open
2018-11-18 - 10:49 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. JABŁOŃSKA Oliwia Start Wrocław 2:15.46 896 S10 8344
2. KRUGER Lisa Netherlands 2:16.37 884 S10 19395
3. BRUINSMA Liesette Netherlands 2:31.58 875 S11 21984
4. ZIJDERVELD Chantalle Netherlands 2:17.57 869 S10 14677
5. WOJNAROWSKA Patrycja Start Tarnów 2:52.27 810 S7 39624
6. BORUSZEWSKA Zuzanna UKS SP 149 Łódź 2:42.97 711 S9 33323
7. MENDAK Joanna Start Białystok 2:33.71 687 S13 6812
8. TURCZYN Patrycja Szansa - Start Gdańsk 2:41.82 514 S10
9. GUSTOS Katarzyna Start Katowice 2:42.25 508 S10

10. GIEDRYŚ Alicja Szansa - Start Gdańsk 2:45.71 458 S10 8343
11. KACIK Nikola Szansa - Start Gdańsk 3:10.77 396 S8 21524
12. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa2:50.19 395 S10 26513
13. LISIAK Nikola KSI Start Szczecin 2:50.93 386 S10 40763
14. LACHENDRO Wiktoria Start Katowice 4:04.09 101 S6
15. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa3:49.57 83 S8
16. SERWIAK Weronika LKS Gol-Start Częstochowa4:09.05 81 S7
17. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa4:10.12 77 S7
18. GRZEGORCZYK Justyna Start Białystok 3:30.66 58 S10
19. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice 4:18.02 51 S6
20. MARYNIAK Elżbieta Start Wrocław 4:02.24 30 S9
21. NAGI Antonina Start Katowice 5:22.02 28 S4
22. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa4:22.30 12 S8
23. SZUMLAŃSKA Karolina Start Tarnów 5:01.86 3 S6
24. PILCH Małgorzata Start Katowice 5:42.26 1 S5
25. GRUSZKA Marta Start Katowice 4:41.09 S10

NOWAKIEWICZ Nelly Start Katowice 4:57.47 S12
MAŁASZKIEWICZ Dominika Start Białystok 5:41.38 S6
KOROWAJ Paula Start Białystok 5:46.84 S7
CZARNUCH Natalia KSI Start Szczecin 6:34.48 S4
ENS Nikita Canada 7:27.80 S3 40584

Grupa S3

1. ENS Nikita Canada 7:27.80 S3 40584

Grupa S4

1. NAGI Antonina Start Katowice 5:22.02 28 S4
2. CZARNUCH Natalia KSI Start Szczecin 6:34.48 S4

Grupa S5

1. PILCH Małgorzata Start Katowice 5:42.26 1 S5

Grupa S6

1. LACHENDRO Wiktoria Start Katowice 4:04.09 101 S6
2. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice 4:18.02 51 S6
3. SZUMLAŃSKA Karolina Start Tarnów 5:01.86 3 S6
4. MAŁASZKIEWICZ Dominika Start Białystok 5:41.38 S6
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 27, Kobiet, 200m dowolny

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA Patrycja Start Tarnów 2:52.27 810 S7 39624
2. SERWIAK Weronika LKS Gol-Start Częstochowa4:09.05 81 S7
3. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa4:10.12 77 S7
4. KOROWAJ Paula Start Białystok 5:46.84 S7

Grupa S8

1. KACIK Nikola Szansa - Start Gdańsk 3:10.77 396 S8 21524
2. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa3:49.57 83 S8
3. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa4:22.30 12 S8

Grupa S9

1. BORUSZEWSKA Zuzanna UKS SP 149 Łódź 2:42.97 711 S9 33323
2. MARYNIAK Elżbieta Start Wrocław 4:02.24 30 S9

Grupa S10

1. JABŁOŃSKA Oliwia Start Wrocław 2:15.46 896 S10 8344
2. KRUGER Lisa Netherlands 2:16.37 884 S10 19395
3. ZIJDERVELD Chantalle Netherlands 2:17.57 869 S10 14677
4. TURCZYN Patrycja Szansa - Start Gdańsk 2:41.82 514 S10
5. GUSTOS Katarzyna Start Katowice 2:42.25 508 S10
6. GIEDRYŚ Alicja Szansa - Start Gdańsk 2:45.71 458 S10 8343
7. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa2:50.19 395 S10 26513
8. LISIAK Nikola KSI Start Szczecin 2:50.93 386 S10 40763
9. GRZEGORCZYK Justyna Start Białystok 3:30.66 58 S10

10. GRUSZKA Marta Start Katowice 4:41.09 S10

Grupa S11

1. BRUINSMA Liesette Netherlands 2:31.58 875 S11 21984

Grupa S12

1. NOWAKIEWICZ Nelly Start Katowice 4:57.47 S12

Grupa S13

1. MENDAK Joanna Start Białystok 2:33.71 687 S13 6812

Konkurencja 28 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2018-11-18 - 11:11 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. TAKKEN Bas Netherlands 1:59.62 926 S10 27130
2. VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 2:32.23 902 S6 17471
3. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 2:09.19 885 S9 26514
4. BISKUP Patryk Niezrzeszony 2:13.41 823 S9 11792
5. VAN DUUREN Tim Netherlands 2:14.78 802 S9 17481
6. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa2:34.19 607 S11 33372
7. KOWALSKI Gabriel PSP Swim Płock 2:27.26 597 S9 40848
8. MAKAR Marcin Start Białystok 2:22.14 552 S10 29409
9. ADAMCZEWSKI Marcin Start Katowice 2:26.62 479 S13

10. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 2:59.38 442 S7 29410
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 28, Mężczyzn, 200m dowolny, Open

Pozycja Czas Pkt.

11. SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 2:35.51 333 S10
12. KONDRACKI Janusz Start Białystok 3:12.74 275 S7
13. NIEMANN Damian Start Wrocław 3:12.99 273 S7
14. MĄCZYŃSKI Maciej Start Wrocław 2:50.65 248 S9
15. MAZUROWSKI Jarosław Szansa - Start Gdańsk 2:53.57 216 S9
16. KLICH Krystian Start Katowice 3:40.86 212 S5 40778
17. SZYJKA Wojciech Start Katowice 2:55.41 196 S9
18. PRUSINOWSKI Robert Start Katowice 3:10.78 80 S9
19. KWAŚNIEWSKI Paweł IKS DSS Kraków 3:12.58 71 S9
20. SNARSKI Robert Start Białystok 3:19.83 41 S12
21. MNICH Michał Start Katowice 4:18.55 32 S5
22. KULA Kamil Start Katowice 3:17.33 22 S10
23. KONIECZNY Jacek Start Katowice 3:20.68 17 S10
24. BOBREK Dawid Start Katowice 5:17.31 8 S4
25. KACZYCA Braian Start Katowice 3:40.69 7 S9
26. SKOTNICA Marek Start Katowice 4:25.77 6 S6
27. DZIOPAK Oliver Start Katowice 3:35.06 4 S10
28. HALOR Grzegorz Start Katowice 4:04.31 3 S8

FERENC Jakub Start Białystok 4:50.84 3 S5
30. WAŁASZEK Tomasz Start Wrocław 4:09.62 2 S8
31. PIECHOWSKI Patryk Start Białystok 4:44.09 1 S6
32. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice 5:18.29 S8

Grupa S4

1. BOBREK Dawid Start Katowice 5:17.31 8 S4

Grupa S5

1. KLICH Krystian Start Katowice 3:40.86 212 S5 40778
2. MNICH Michał Start Katowice 4:18.55 32 S5
3. FERENC Jakub Start Białystok 4:50.84 3 S5

Grupa S6

1. VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 2:32.23 902 S6 17471
2. SKOTNICA Marek Start Katowice 4:25.77 6 S6
3. PIECHOWSKI Patryk Start Białystok 4:44.09 1 S6

Grupa S7

1. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 2:59.38 442 S7 29410
2. KONDRACKI Janusz Start Białystok 3:12.74 275 S7
3. NIEMANN Damian Start Wrocław 3:12.99 273 S7

Grupa S8

1. HALOR Grzegorz Start Katowice 4:04.31 3 S8
2. WAŁASZEK Tomasz Start Wrocław 4:09.62 2 S8
3. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice 5:18.29 S8

Grupa S9

1. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 2:09.19 885 S9 26514
2. BISKUP Patryk Niezrzeszony 2:13.41 823 S9 11792
3. VAN DUUREN Tim Netherlands 2:14.78 802 S9 17481
4. KOWALSKI Gabriel PSP Swim Płock 2:27.26 597 S9 40848
5. MĄCZYŃSKI Maciej Start Wrocław 2:50.65 248 S9
6. MAZUROWSKI Jarosław Szansa - Start Gdańsk 2:53.57 216 S9
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 28, Mężczyzn, 200m dowolny, Grupa S9

Pozycja Czas Pkt.

7. SZYJKA Wojciech Start Katowice 2:55.41 196 S9
8. PRUSINOWSKI Robert Start Katowice 3:10.78 80 S9
9. KWAŚNIEWSKI Paweł IKS DSS Kraków 3:12.58 71 S9

10. KACZYCA Braian Start Katowice 3:40.69 7 S9

Grupa S10

1. TAKKEN Bas Netherlands 1:59.62 926 S10 27130
2. MAKAR Marcin Start Białystok 2:22.14 552 S10 29409
3. SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 2:35.51 333 S10
4. KULA Kamil Start Katowice 3:17.33 22 S10
5. KONIECZNY Jacek Start Katowice 3:20.68 17 S10
6. DZIOPAK Oliver Start Katowice 3:35.06 4 S10

Grupa S11

1. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa2:34.19 607 S11 33372

Grupa S12

1. SNARSKI Robert Start Białystok 3:19.83 41 S12

Grupa S13

1. ADAMCZEWSKI Marcin Start Katowice 2:26.62 479 S13

PK JORINK Michiel Netherlands 2:04.03 889 S14 35609

Konkurencja 29 Kobiet, 4 x 50m dowolny Open
2018-11-18 - 11:48 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

1. Szansa - Start Gdańsk 1 Szansa - Start Gdańsk 2:28.68
KARDASZ Nadia 05 +0,86 36.68 TURCZYN Patrycja 05 +0,70 35.63
KACIK Nikola 01 40.61 GIEDRYŚ Alicja 81 35.76

2. LKS Gol-Start Częstochowa 1 LKS Gol-Start Częstochowa2:57.23
KUPCZYŃSKA Karolina 00 49.67 MAIKA Marta 02 +0,65 43.93
NOGA Aneta 96 50.01 DAROCH Oliwia 02 33.62

3. IKS AWF Warszawa IKS AWF Warszawa 3:02.48
WIEJAK Wiktoria 03 43.92 ŻURAWSKA Eliza 04 +0,70 40.53
KRYNICKA Julia 99 1:00.69 BADOWSKA Nicola 07 37.34

4. Start Katowice Start Katowice 3:22.84
GUSTOS Katarzyna 89 35.93 GRUSZKA Marta 06 54.93
POCHOPIEŃ Weronika 05 53.24 NOWAKIEWICZ Nelly 08 58.74

DYSKW. Start Wrocław 1 Start Wrocław
MARYNIAK Elżbieta, SOBCZAK Katarzyna, JAKONIUK Julia, JABŁOŃSKA Oliwia
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 30 Mężczyzn, 4 x 50m dowolny Open
2018-11-18 - 11:54 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

1. Netherlands Netherlands 1:49.17
SCHUTTE Sven +0,75 27.68 VAN DEN END Thijs +0,35 28.26
VAN DUUREN Tim 27.53 TAKKEN Bas 25.70

2. Start Wrocław 1 Start Wrocław 1:50.47
ROSIAK Michał 02 +0,85 30.45 OGORZAŁEK Alan 03 +0,43 26.66
RZETELSKI Kamil 96 25.88 HREHOROWICZ Igor 02 27.48

3. IKS AWF Warszawa IKS AWF Warszawa 1:58.17
MAKOWSKI Wojciech 92 +0,86 28.85 FABISIAK Piotr 03 +0,74 33.06
TOMCZYK Dawid 01 29.69 JASTRZĘBSKI Adrian 00 26.57

4. Start Katowice Start Katowice 2:08.61
ADAMCZEWSKI Marcin 03 +0,90 30.64 SZYJKA Wojciech 02 +0,70 37.28
GAWROŃSKI Daniel 98 30.78 GAŁUSZKA Dawid 97 29.91

5. Start Białystok 1 Start Białystok 2:09.38
KALINOWSKI Rafał 97 +0,78 27.85 WOJTACH Krzysztof 94 +0,80 33.78
KONDRACKI Janusz 97 38.03 MAKAR Marcin 00 29.72

6. Start Katowice 2 Start Katowice 2:46.79
KLICH Krystian 99 45.54 KULA Kamil 03 +0,83 36.41
KONIECZNY Jacek 04 37.70 SZEPTUCH Maciej 04 47.14

7. Start Katowice 3 Start Katowice 2:58.93
PRUSINOWSKI Robert 01 +0,79 36.68 KACZYCA Braian 05 42.46
WÓJCIK Krzysztof 04 58.24 DZIOPAK Oliver 07 41.55

Konkurencja 31 Mieszane, 4 x 50m dowolny 20 pkt
2018-11-18 - 11:59 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Czas Pkt.

1. Start Katowice Start Katowice 3:58.37
LACHENDRO Wiktoria 04 52.36 NAGI Antonina 03 1:12.43
HANKUS Kamil 95 43.82 BOBREK Dawid 02 1:09.76

2. IKS AWF Warszawa IKS AWF Warszawa 4:00.93
KOZŁOWSKA Maria 96 1:04.48 BŁAŻEJEWSKI Mateusz 92 59.42
KRYNICKA Julia 99 56.99 OTOWSKI Kamil 99 1:00.04

PK LKS Gol-Start Częstochowa 1 LKS Gol-Start Częstochowa3:07.01
NOGA Mateusz 02 +1,13 43.23 WOLNIK Marta 03 50.78
SERWIAK Weronika 99 53.47 MIŚKIEWICZ Mateusz 04 39.53


